

SELEÇÃO DE FORNECEDORES - 152951

|                                                                                                                                                  |               |                     |                     |              |           |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------------|---------------------|--------------|-----------|
| Nro Proposta                                                                                                                                     | Nro Gerencial | Abertura            | Encerramento        | Nro Processo | Situação  |
| 687                                                                                                                                              | 152951        | 01/11/2023 15:21:45 | 10/11/2023 12:50:00 | 51776/44170  | Encerrada |
| Descrição da proposta                                                                                                                            |               |                     |                     |              |           |
| SOLICITACAO MATERIAIS EXPEDIENTE                                                                                                                 |               |                     |                     |              |           |
| Comprador                                                                                                                                        |               |                     |                     |              |           |
| 12.053.184/0003-07 - INSTITUTO CEM - GOIANESIA                                                                                                   |               |                     |                     |              |           |
| Proposta criada por                                                                                                                              |               |                     |                     |              |           |
| 12.053.184/0003-07 - INSTITUTO CEM - GOIANESIA                                                                                                   |               |                     |                     |              |           |
| Endereço de cobrança                                                                                                                             |               |                     |                     |              |           |
| AVENIDA ULISSES GUIMARÃES ESQ. COM A CONTORNO JARDIM ESPERANÇA GOIANESIA/GO 76.383-637 Telefone: (62) 3353-2734 Contato: RUBIANA (62) 98514-8510 |               |                     |                     |              |           |
| Endereço de entrega                                                                                                                              |               |                     |                     |              |           |
| AVENIDA ULISSES GUIMARÃES ESQ. COM A CONTORNO JARDIM ESPERANÇA GOIANESIA/GO 76.383-637 Telefone: (62) 3353-2734 Contato: RUBIANA (62) 98514-8510 |               |                     |                     |              |           |

| Histórico de Publicação |                     |                                                      |                     |
|-------------------------|---------------------|------------------------------------------------------|---------------------|
|                         | Data/Hora           | Motivo                                               | Encerramento        |
| Publicação              | 01/11/2023 16:20:52 | HISTORICO DA PRIMEIRA ABERTURA - INSERIDO AUTOMATICO | 06/11/2023 09:00:00 |
| 1ª Republicação         | 06/11/2023 11:18:49 | REPUBLICACAO                                         | 06/11/2023 12:00:00 |
| 2ª Republicação         | 10/11/2023 12:25:51 | REPUBLICACAO                                         | 10/11/2023 12:50:00 |

| TOTAL POR FORNECEDOR                                                                                                            |                                          |                                                                             |      |       |        |         |          |            |           |       |               |               |              |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|------|-------|--------|---------|----------|------------|-----------|-------|---------------|---------------|--------------|
| Cpf/Cnpj                                                                                                                        | Nome do Fornecedor                       | Contato                                                                     | Docs | Certs | Cartas | Certifs | Ver Prop | Validade   | Cond Pgto | Frete | Prazo Entrega | Fatura Mínima | Total Pedido |
| 49.891.283/0001-06                                                                                                              | ED SYSTEM ELETRONICOS E COMPONENTES      | ALINE OLIVEIRA (62) 9 9439-2999                                             | 5    | 5     | 0      | 0       |          | 05/12/2023 | 60 Dias   | CIF   | 7 DIAS        | 50,00         | 0,00         |
| 09.103.333/0001-10                                                                                                              | TECNEW INFORMATICA                       | TAYLOR MARINHO (62) 3942-4142                                               | 4    | 5     | 0      | 0       |          | 13/11/2023 | 60 Dias   | CIF   | 5 DIAS        | 100,00        | 0,00         |
| 32.584.046/0001-91                                                                                                              | BEE COMERCIO                             | PAULO CÉSAR MARQUES (62) 9 8241-8318                                        | 4    | 5     | 0      | 0       |          | 30/11/2023 | 60 Dias   | CIF   | 4 DIAS        | 3.000,00      | 0,00         |
| 36.979.350/0001-99                                                                                                              | BF DE ANDRADE HOSPITALAR                 | B F DE ANDRADE - PROTECTION INDUSTRIACOMERCIO E DISTRIBUICAO (62) 3241-1425 | 11   | 5     | 0      | 0       |          | 30/11/2023 | 60 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 1.000,00      | 2.790,00     |
| 07.847.837/0001-10                                                                                                              | CIENTIFICA HOSPITALAR                    | CAROL CUNHA (62) 3088-9700                                                  | 8    | 5     | 0      | 0       |          | 11/11/2023 | 60 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 200,00        | 2.500,00     |
| 37.109.097/0004-28                                                                                                              | DMI                                      | DILAMAR (62) 3541-3334                                                      | 8    | 5     | 0      | 0       |          | 25/11/2023 | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 500,00        | 0,00         |
| 14.631.657/0001-61                                                                                                              | VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES | HARLEY BORGES (62) 3581-0361                                                | 7    | 5     | 0      | 0       |          | 30/11/2023 | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 700,00        | 0,00         |
| 08.774.906/0001-75                                                                                                              | HOSPDROGAS                               | LETICIA BATISTA (62) 4012-1199                                              | 8    | 5     | 0      | 0       |          | 30/11/2023 | 60 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 500,00        | 0,00         |
| Obs: Por favor se atentar na quantidade da observação.                                                                          |                                          |                                                                             |      |       |        |         |          |            |           |       |               |               |              |
| 37.821.276/0001-40                                                                                                              | HOSPMED                                  | Marlene Perpetua da Silva (62) 9 8128-6045                                  | 6    | 5     | 0      | 0       |          | 05/12/2023 | 60 Dias   | CIF   | 5 DIAS        | 800,00        | 1.077,30     |
| 02.728.517/0001-27                                                                                                              | PAPELARIA MODELO                         | LIVRARIA E PAPELARIA MODELO LTDA (62) 3251-5528                             | 5    | 5     | 0      | 0       |          | 30/11/2023 | 60 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 1.200,00      | 6.591,15     |
| 09.034.672/0001-92                                                                                                              | MAEVE HOSPITALAR                         | ALESSANDRA COSTA TEXEIRA (62) 3565-1033                                     | 9    | 5     | 0      | 0       |          | 08/11/2023 | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 500,00        | 0,00         |
| 34.075.280/0001-19                                                                                                              | MEDPLUS HOSPITALAR                       | PATRICIA MEDPLUS HOSPITALAR (62) 3519-9974                                  | 6    | 5     | 0      | 0       |          | 06/12/2023 | 60 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 100,00        | 795,00       |
| 26.249.654/0001-47                                                                                                              | MODERNA PAPELARIA E INFORMATICA          | ANDRE BATISTA (62) 3271-3110                                                | 4    | 5     | 0      | 0       |          | 16/11/2023 | 60 Dias   | CIF   | 10 DIAS       | 1.000,00      | 7.271,50     |
| 10.750.894/0001-90                                                                                                              | BSMIX                                    | MARCOS (62) 3088-5468                                                       | 8    | 5     | 0      | 1       |          | 06/11/2023 | 30 Dias   | CIF   | 5 DIAS        | 800,00        | 0,00         |
| 37.910.277/0001-61                                                                                                              | ANTONELLE ODONTOMED                      | DAVI (62) 9 8328-1055                                                       | 5    | 5     | 0      | 0       |          | 30/11/2023 | 30 Dias   | CIF   | 5 DIAS        | 1.000,00      | 0,00         |
| Obs: DAVI 62983281055 62993376363                                                                                               |                                          |                                                                             |      |       |        |         |          |            |           |       |               |               |              |
| 00.063.719/0003-33                                                                                                              | PAPELARIA DINAMICA                       | PAPELARIA DINAMICA LTDA 62.981193774 MIRIAN (62) 3226-9300                  | 5    | 5     | 0      | 0       |          | 13/11/2023 | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 100,00        | 0,00         |
| 13.036.711/0001-68                                                                                                              | PAPELARIA SHALON                         | CARLOS ALBERTO (62) 3549-7848                                               | 4    | 5     | 0      | 0       |          | 18/11/2023 | 60 Dias   | CIF   | 7 DIAS        | 900,00        | 1.018,50     |
| 00.905.760/0003-00                                                                                                              | TBT MAIS                                 | MARCOS (62) 3235-8200                                                       | 4    | 5     | 0      | 0       |          | 10/11/2023 | 60 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 1.000,00      | 8.953,30     |
| 35.501.079/0001-19                                                                                                              | PASAN                                    | Pablo Ferreira dos Santos (62) 3877-1635                                    | 4    | 5     | 0      | 0       |          | 15/11/2023 | 30 Dias   | CIF   | 5 DIAS        | 150,00        | 0,00         |
| 47.225.967/0001-35                                                                                                              | RD HOSPITALAR                            | RDHOSP (62) 9 8200-4667                                                     | 7    | 5     | 0      | 0       |          | 08/11/2023 | A Vista   | CIF   | 3 DIAS        | 1.500,00      | 0,00         |
| 37.751.411/0001-29                                                                                                              | SEMPRE                                   | VENER ROQUE (62) 9 9462-2822                                                | 9    | 5     | 0      | 0       |          | 14/11/2023 | 60 Dias   | CIF   | 4 DIAS        | 1.200,00      | 0,00         |
| 06.065.614/0001-38                                                                                                              | SUPERMEDICA HOSPITALAR                   | JULIANA RAMALHO (62) 3928-8989                                              | 8    | 5     | 0      | 0       |          | 08/11/2023 | 60 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 1.200,00      | 225,60       |
| Obs: VENDEDORA: JULIANA RAMALHO RAMAL 5170 - EMAIL: LOCALIZADOR03@SUPERMEDICA.COM.BR 62 9669-4917 - SOMENTE WHATSAPP COT 637999 |                                          |                                                                             |      |       |        |         |          |            |           |       |               |               |              |
| 30.314.811/0001-28                                                                                                              | Z&A.COM SOLUCOES EMPRESARIAIS            | MARCOS CAMARGO (62) 9 9155-0179                                             | 3    | 5     | 0      | 0       |          | 30/11/2023 | 30 Dias   | CIF   | 7 DIAS        | 0,00          | 0,00         |
| TOTAL DO PEDIDO                                                                                                                 |                                          |                                                                             |      |       |        |         |          |            |           |       |               |               | 31.223,90    |

PRODUTOS/SERVIÇOS DA PROPOSTA

| ELETRONICO                                                                           |                  |                             |       |             |            |                |          |                  |               |                   |                   |                        |       |               |          |
|--------------------------------------------------------------------------------------|------------------|-----------------------------|-------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|-------------------|-------------------|------------------------|-------|---------------|----------|
| 16469 - CALCULADORA ELETRONICA DE MESA 12 DIGITOS                                    |                  |                             |       |             |            |                |          | Unidade: UN      |               | Qtde Solic: 20,00 |                   | Menor Cotação: 13,8500 |       |               |          |
| Última Compra: 17/01/2023 R\$: 16,9000 Marca: XH Fornecedor: PAPELARIA SHALON EIRELI |                  |                             |       |             |            |                |          |                  |               |                   |                   |                        |       |               |          |
|                                                                                      | Fornecedor       | Referência da marca/produto | Marca | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop          | Validade Proposta | Cond Pgto              | Frete | Prazo Entrega | Variação |
| <input checked="" type="checkbox"/>                                                  | PAPELARIA MODELO | MBTECH                      | MB    | 20,00       | 20,00      | 13,8500        | 277,00   | 6.591,15         | 1.200,00      |                   | 30/11/2023        | 60 Dias                | CIF   | 2 DIAS        | -18,00   |

|           | Fornecedor                                                   | Referência da marca/produto               | Marca    | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pgto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|-----------|--------------------------------------------------------------|-------------------------------------------|----------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| 1         | Obs: MB                                                      |                                           |          |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|           | <input type="checkbox"/> MODERNA PAPELARIA E INFORMATICA     | .                                         | KENKO    | 20,00       | 0,00       | 16,5000        | 330,00   | 7.271,50         | 1.000,00      |          | 16/11 /2023       | 60 Dias   | CIF   | 10 DIAS       | -2,00    |
|           | <input type="checkbox"/> PAPELARIA SHALON                    | CALCULADORA ELETRONICA DE MESA 12 DIGITOS | DATAD    | 20,00       | 0,00       | 16,9000        | 338,00   | 1.018,75         | 900,00        |          | 18/11 /2023       | 60 Dias   | CIF   | 7 DIAS        | 0,00     |
|           | <input type="checkbox"/> TBT MAIS                            | UND                                       | RELIX    | 20,00       | 0,00       | 19,2500        | 385,00   | 8.953,85         | 1.000,00      |          | 10/11 /2023       | 60 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 14,00    |
|           | <input type="checkbox"/> BEE COMERCIO                        | KENKO                                     | KENKO    | 20,00       | 0,00       | 19,9000        | 398,00   | 0,00             | 3.000,00      |          | 30/11 /2023       | 60 Dias   | CIF   | 4 DIAS        | 18,00    |
|           | <input type="checkbox"/> PAPELARIA DINAMICA                  | U                                         | MAXPRINT | 20,00       | 0,00       | 28,0000        | 560,00   | 0,00             | 100,00        |          | 13/11 /2023       | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 66,00    |
| Obs: 1087 |                                                              |                                           |          |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|           | <input type="checkbox"/> ED SYSTEM ELETRONICOS E COMPONENTES | DS-222S-12                                | CAOSIHO  | 20,00       | 0,00       | 38,0000        | 760,00   | 0,00             | 50,00         |          | 05/12 /2023       | 60 Dias   | CIF   | 7 DIAS        | 125,00   |

| GRÁFICO                  |                                               |                                 |                                |                                |             |            |                |             |                  |                   |            |                        |           |        |               |          |
|--------------------------|-----------------------------------------------|---------------------------------|--------------------------------|--------------------------------|-------------|------------|----------------|-------------|------------------|-------------------|------------|------------------------|-----------|--------|---------------|----------|
| 2                        | - FITA P/ ROTULADOR BROTHER M231              |                                 |                                |                                |             |            |                | Unidade: UN |                  | Qtde Solic: 10,00 |            | Menor Cotação: 15,9800 |           |        |               |          |
|                          | Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor: |                                 |                                |                                |             |            |                |             |                  |                   |            |                        |           |        |               |          |
|                          |                                               | Fornecedor                      | Referência da marca /produto   | Marca                          | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal    | Total Fornecedor | Fatura Mínima     | Ver Prop   | Validade Proposta      | Cond Pgto | Frete  | Prazo Entrega | Variável |
|                          | <input checked="" type="checkbox"/>           | PAPELARIA MODELO                | MASTER                         | MASTER                         | 10,00       | 10,00      | 15,9800        | 159,80      | 6.591,15         | 1.200,00          |            | 30/11/2023             | 60 Dias   | CIF    | 2 DIAS        | 0,00     |
|                          | Obs: MASTER                                   |                                 |                                |                                |             |            |                |             |                  |                   |            |                        |           |        |               |          |
|                          | <input type="checkbox"/>                      | BEE COMERCIO                    | COMPATIVEL                     | COMPATIVEL                     | 10,00       | 0,00       | 19,9000        | 199,00      | 0,00             | 3.000,00          |            | 30/11/2023             | 60 Dias   | CIF    | 4 DIAS        | 0,00     |
|                          | <input type="checkbox"/>                      | MODERNA PAPELARIA E INFORMATICA | .                              | X-FULL                         | 10,00       | 0,00       | 22,5000        | 225,00      | 7.271,50         | 1.000,00          |            | 16/11/2023             | 60 Dias   | CIF    | 10 DIAS       | 0,00     |
|                          | <input type="checkbox"/>                      | PAPELARIA SHALON                | FITA P/ ROTULADOR BROTHER M231 | FITA P/ ROTULADOR BROTHER M231 | 19,00       | 0,00       | 22,9000        | 229,00      | 1.018,75         | 900,00            |            | 18/11/2023             | 60 Dias   | CIF    | 7 DIAS        | 0,00     |
|                          | Obs: FITA P/ ROTULADOR BROTHER M231           |                                 |                                |                                |             |            |                |             |                  |                   |            |                        |           |        |               |          |
|                          | <input type="checkbox"/>                      | PAPELARIA DINAMICA              | U                              | MASTERPRINT                    | 10,00       | 0,00       | 27,0000        | 270,00      | 0,00             | 100,00            |            | 13/11/2023             | 30 Dias   | CIF    | 1 DIA         | 0,00     |
| <input type="checkbox"/> | TBT MAIS                                      | UND                             | MASTERPRINT                    | 10,00                          | 0,00        | 27,9000    | 279,00         | 8.953,85    | 1.000,00         |                   | 10/11/2023 | 60 Dias                | CIF       | 2 DIAS | 0,00          |          |
| <input type="checkbox"/> | Z&A.COM SOLUCOES EMPRESARIAIS                 | M231                            | MULTI                          | 10,00                          | 0,00        | 45,0000    | 450,00         | 0,00        | 0,00             |                   | 30/11/2023 | 30 Dias                | CIF       | 7 DIAS | 0,00          |          |

|                                                                                                   |                                 |                                                            |                                                            |             |            |                |          |                  |               |                   |                   |                        |       |               |          |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|-------------------|-------------------|------------------------|-------|---------------|----------|
| - TONER PARA IMPRESSORA HP LASER CF410 X 6,5K EVOLUT AMARELO                                      |                                 |                                                            |                                                            |             |            |                |          | Unidade: UN      |               | Qtde Solic: 10,00 |                   | Menor Cotação: 67,9800 |       |               |          |
| Última Compra: 14/06/2023 R\$: 69,9000 Marca: EVOLUT Fornecedor: LIVRARIA E PAPELARIA MODELO LTDA |                                 |                                                            |                                                            |             |            |                |          |                  |               |                   |                   |                        |       |               |          |
|                                                                                                   | Fornecedor                      | Referência da marca/produto                                | Marca                                                      | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop          | Validade Proposta | Cond Pcto              | Frete | Prazo Entrega | Variável |
| <input checked="" type="checkbox"/>                                                               | PAPELARIA MODELO                | EVOLUT                                                     | EVOLUT                                                     | 10,00       | 10,00      | 67,9800        | 679,80   | 6.591,15         | 1.200,00      |                   | 30/11 /2023       | 60 Dias                | CIF   | 2 DIAS        | -3,00    |
| Obs: EVOLUT                                                                                       |                                 |                                                            |                                                            |             |            |                |          |                  |               |                   |                   |                        |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                                                                          | TECNEW INFORMATICA              | 1                                                          | TONER PARA IMPRESSORA HP LASER CF410 X 6,5K EVOLUT AMARELO | 10,00       | 0,00       | 75,0000        | 750,00   | 0,00             | 100,00        |                   | 13/11 /2023       | 60 Dias                | CIF   | 5 DIAS        | 75,00    |
| Obs: TONER PARA IMPRESSORA HP LASER CF410 X 6,5K EVOLUT AMARELO                                   |                                 |                                                            |                                                            |             |            |                |          |                  |               |                   |                   |                        |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                                                                          | PAPELARIA SHALON                | TONER PARA IMPRESSORA HP LASER CF410 X 6,5K EVOLUT AMARELO | TONER PARA IMPRESSORA HP LASER CF410 X 6,5K EVOLUT AMARELO | 10,00       | 0,00       | 99,9000        | 999,00   | 1.018,75         | 900,00        |                   | 18/11 /2023       | 60 Dias                | CIF   | 7 DIAS        | 439,00   |
| <input type="checkbox"/>                                                                          | HOSPMED                         | EVOLUT                                                     | EVOLUT                                                     | 10,00       | 0,00       | 108,0000       | 1.080,00 | 1.077,30         | 800,00        |                   | 05/12 /2023       | 60 Dias                | CIF   | 5 DIAS        | 55,00    |
| <input type="checkbox"/>                                                                          | MODERNA PAPELARIA E INFORMATICA | .                                                          | PREMIUN                                                    | 10,00       | 0,00       | 121,6000       | 1.216,00 | 7.271,50         | 1.000,00      |                   | 16/11 /2023       | 60 Dias                | CIF   | 10 DIAS       | 749,00   |
| <input type="checkbox"/>                                                                          | PAPELARIA DINAMICA              | U                                                          | MASTERPRINT                                                | 10,00       | 0,00       | 140,0000       | 1.400,00 | 0,00             | 100,00        |                   | 13/11 /2023       | 30 Dias                | CIF   | 1 DIA         | 100,00   |
| <input type="checkbox"/>                                                                          | Z&A.COM SOLUCOES EMPRESARIAIS   | CF410X                                                     | EVOLUT                                                     | 10,00       | 0,00       | 145,0000       | 1.450,00 | 0,00             | 0,00          |                   | 30/11 /2023       | 30 Dias                | CIF   | 7 DIAS        | 107,00   |

|                                                                                       |                                                          |                                                          |                                                          |             |            |                |          |                  |               |                   |                   |                        |       |               |          |
|---------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|-------------------|-------------------|------------------------|-------|---------------|----------|
| - TONER PARA IMPRESSORA HP LASER CF410 X 6,5K EVOLUT CIANO                            |                                                          |                                                          |                                                          |             |            |                |          | Unidade: UN      |               | Qtde Solic: 10,00 |                   | Menor Cotação: 67,9800 |       |               |          |
| Última Compra: 01/12/2022 R\$: 87,0000 Marca: EVOLUT Fornecedor: AMARAL E VILELA LTDA |                                                          |                                                          |                                                          |             |            |                |          |                  |               |                   |                   |                        |       |               |          |
|                                                                                       | Fornecedor                                               | Referência da marca/produto                              | Marca                                                    | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop          | Validade Proposta | Cond Pgto              | Frete | Prazo Entrega | Variável |
| 4                                                                                     | <input checked="" type="checkbox"/> PAPELARIA MODELO     | EVOLUT                                                   | EVOLUT                                                   | 10,00       | 10,00      | 67,9800        | 679,80   | 6.591,15         | 1.200,00      |                   | 30/11 /2023       | 60 Dias                | CIF   | 2 DIAS        | -22,00   |
|                                                                                       | Obs: EVOLUT                                              |                                                          |                                                          |             |            |                |          |                  |               |                   |                   |                        |       |               |          |
|                                                                                       | <input type="checkbox"/> TECNEW INFORMATICA              | 1                                                        | EVOLUT                                                   | 10,00       | 0,00       | 75,0000        | 750,00   | 0,00             | 100,00        |                   | 13/11 /2023       | 60 Dias                | CIF   | 5 DIAS        | -14,00   |
|                                                                                       | Obs: TONER PARA IMPRESSORA HP LASER CF410 X 6,5K CIANO   |                                                          |                                                          |             |            |                |          |                  |               |                   |                   |                        |       |               |          |
|                                                                                       | <input type="checkbox"/> PAPELARIA SHALON                | TONER PARA IMPRESSORA HP LASER CF410 X 6,5K EVOLUT CIANO | TONER PARA IMPRESSORA HP LASER CF410 X 6,5K EVOLUT CIANO | 10,00       | 0,00       | 99,9900        | 999,90   | 1.018,75         | 900,00        |                   | 18/11 /2023       | 60 Dias                | CIF   | 7 DIAS        | 15,00    |
|                                                                                       | <input type="checkbox"/> HOSPMED                         | EVOLUT                                                   | EVOLUT                                                   | 10,00       | 0,00       | 108,0000       | 1.080,00 | 1.077,30         | 800,00        |                   | 05/12 /2023       | 60 Dias                | CIF   | 5 DIAS        | 24,00    |
|                                                                                       | <input type="checkbox"/> MODERNA PAPELARIA E INFORMATICA | .                                                        | PREMIUN                                                  | 10,00       | 0,00       | 121,6000       | 1.216,00 | 7.271,50         | 1.000,00      |                   | 16/11 /2023       | 60 Dias                | CIF   | 10 DIAS       | 409,00   |
|                                                                                       | <input type="checkbox"/> PAPELARIA DINAMICA              | U                                                        | MASTER                                                   | 10,00       | 0,00       | 140,0000       | 1.400,00 | 0,00             | 100,00        |                   | 13/11 /2023       | 30 Dias                | CIF   | 1 DIA         | 61,00    |
|                                                                                       | <input type="checkbox"/> Z&A.COM SOLUCOES EMPRESARIAIS   | CF410X                                                   | EVOLUT                                                   | 10,00       | 0,00       | 145,0000       | 1.450,00 | 0,00             | 0,00          |                   | 30/11 /2023       | 30 Dias                | CIF   | 7 DIAS        | 67,00    |

Este documento é assinado digitalmente. A autenticação deste documento pode ser feita no site: https://eem.vozdigital.com.br/virtualdoc/publicar-assinatura-anexo informando o código 317532 e o código verificador 44170.



|                                           | Fornecedor                                                        | Referência da marca/produto | Marca    | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal  | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pgto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|-------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|-----------------------------|----------|-------------|------------|----------------|-----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
|                                           | <input type="checkbox"/> HOSPMED                                  | MAX                         | MAX      | 1.000,00    | 0,00       | 26,9000        | 26.900,00 | 1.077,30         | 800,00        |          | 05/12/2023        | Dias      | CIF   | 5 DIAS        | 617,00   |
| Obs: ORÇADO O PACOTE COM 10 UND           |                                                                   |                             |          |             |            |                |           |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                           | <input type="checkbox"/> VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES | A MEDICA                    | A MEDICA | 1.000,00    | 0,00       | 28,0000        | 28.000,00 | 0,00             | 700,00        |          | 30/11/2023        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 647,00   |
|                                           | <input type="checkbox"/> MAEVE HOSPITALAR                         | ANADONA                     | ANADONA  | 1.000,00    | 0,00       | 28,5300        | 28.530,00 | 0,00             | 500,00        |          | 08/11/2023        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 661,00   |
| Obs: AVENTAL DESC. ML 40G BRANCO PCT C/10 |                                                                   |                             |          |             |            |                |           |                  |               |          |                   |           |       |               |          |

|                                                           |                                                                   |                                                         |             |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|-----------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|-------------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| 38033 - AVENTAL DESC. MANGA LONGA PUNHO C/ ELASTICO GR 50 |                                                                   |                                                         |             |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Detalhes: TAMANHO GG                                      |                                                                   |                                                         |             |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:             |                                                                   |                                                         |             |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Unidade: UN Qtde Solic: 1.000,00 Menor Cotação: 2,5000    |                                                                   |                                                         |             |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                           | Fornecedor                                                        | Referência da marca/produto                             | Marca       | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pgto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                           | <input checked="" type="checkbox"/> CIENTIFICA HOSPITALAR         | AVENTAL DESC.TNT ML N /EST.50GR 1,40X1,10 (BRANCO) C/10 | ANTONELLE   | 1.000,00    | 1.000,00   | 2,5000         | 2.500,00 | 2.500,00         | 200,00        |          | 11/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| Obs: CX/10                                                |                                                                   |                                                         |             |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                           | <input type="checkbox"/> VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES | A MEDICA                                                | A MEDICA    | 1.000,00    | 0,00       | 2,7000         | 2.700,00 | 0,00             | 700,00        |          | 30/11/2023        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                           | <input type="checkbox"/> SEMPRE                                   | AVENTAL                                                 | MAXDESCARTE | 1.000,00    | 0,00       | 5,3600         | 5.360,00 | 0,00             | 1.200,00      |          | 14/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 4 DIAS        | 0,00     |
| Obs: PCT.10                                               |                                                                   |                                                         |             |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                           | <input type="checkbox"/> BF DE ANDRADE HOSPITALAR                 | GR 50                                                   | ODONTOMED   | 1.000,00    | 0,00       | 9,5500         | 9.550,00 | 2.790,00         | 1.000,00      |          | 30/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                                           | <input type="checkbox"/> HOSPMED                                  | MAX                                                     | MAX         | 1.000,00    | 0,00       | 9,9900         | 9.990,00 | 1.077,30         | 800,00        |          | 05/12/2023        | 60 Dias   | CIF   | 5 DIAS        | 0,00     |

|                                                                                                                  |                                             |                              |       |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------|------------------------------|-------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| - LENCO DE PAPEL FOLHA DUPLA 21 X 14,08 CM CAIXA C/ 50 UND                                                       |                                             |                              |       |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:                                                                    |                                             |                              |       |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Unidade: CX Qtde Solic: 6,00 Menor Cotação: 19,9000                                                              |                                             |                              |       |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| 10                                                                                                               | Fornecedor                                  | Referência da marca /produto | Marca | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pgto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                                                                                  | <input checked="" type="checkbox"/> HOSPMED | ELITE                        | ELITE | 6,00        | 12,00      | 19,9000        | 238,80   | 1.077,30         | 800,00        |          | 05/12/2023        | 60 Dias   | CIF   | 5 DIAS        | 0,00     |
| Justificativa da Escolha: Aumentei a quantidade para dar valor de faturamento mínimo para levar em Goianésia/GO. |                                             |                              |       |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                            |                                                              |                                     |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|-------------------------------------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| 389 - MASCARA CIRURGICA DESC TRIPLA CAMADA C/ CLIP NASAL 4 TIRAS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                            |                                                              |                                     |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Detalhes: COMPOSICAO DE 3 CAMADAS, SENDO A CAMADA EXTERNA DE MATERIAL NAO TECIDO QUE OFERECE ESTRUTURA AO PRODUTO E A CAMADA DO MEIO UM ELEMENTO FILTRANTE ; A CAMADA EXTERNA E O ELEMENTO FILTRANTE DEVEM SER RESISTENTES A PENETRACAO DE FLUIDOS TRANSPORTADOS PELO AR (REPELENCIA A FLUIDOS) ; ELEMENTO FILTRANTE DEVE POSSUIR EFICIENCIA DE FILTRAGEM DE PARTICULAS (EFP) >98% E EFICIENCIA DE FILTRAGEM BACTERIOLOGICA (BFE) >95% ; MODELO RETANGULAR, SANFONADA ; CONFECCIONADA DE FORMA A COBRIR ADEQUADAMENTE A AREA DO NARIZ E DA BOCA ; POSSUIR UM CLIP NASAL CONSTITUIDO DE MATERIAL MALEAVEL QUE PERMITA O AJUSTE ADEQUADO ; 4 TIRAS PARA AMARRAR ; ATENDER AOS REQUISITOS DAS NORMAS TECNICAS: ABNT NBR 15052:2004 E ABNT NBR 14873:2002 ; POSSUIR REGISTRO NA ANVISA |                                                            |                                                              |                                     |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Última Compra: 17/01/2023 R\$: 0,1500 Marca: BP MED LIFE Fornecedor: RIBEIRO COMERCIO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                            |                                                              |                                     |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Unidade: UN Qtde Solic: 100,00 Menor Cotação: 0,0752                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                            |                                                              |                                     |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| 11                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Fornecedor                                                 | Referência da marca/produto                                  | Marca                               | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pgto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | <input checked="" type="checkbox"/> SUPERMEDICA HOSPITALAR | MEDIX                                                        | MEDIX                               | 100,00      | 3.000,00   | 0,0752         | 225,60   | 225,60           | 1.200,00      |          | 08/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | -50,80   |
| Obs: MASCARA DESC.TRIPLA C/ELAST PCT C/50                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                            |                                                              |                                     |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | <input type="checkbox"/> HOSPDROGAS                        | 030.0569-MASCARA TRIPLA COM ELASTICO BRANCA                  | VOLK                                | 100,00      | 0,00       | 0,0900         | 9,00     | 0,00             | 500,00        |          | 30/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | -40,00   |
| Obs: CAIXA COM 50 VOLUMES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                            |                                                              |                                     |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | <input type="checkbox"/> DMI                               | 50                                                           | VENKURI                             | 100,00      | 0,00       | 0,2100         | 21,00    | 0,00             | 500,00        |          | 25/11/2023        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 40,00    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | <input type="checkbox"/> ANTONELLE ODONTOMED               | MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA CAMADA PACOTE C/50UN COR BRANCA C | ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA | 100,00      | 0,00       | 4,1500         | 415,00   | 0,00             | 1.000,00      |          | 30/11/2023        | 30 Dias   | CIF   | 5 DIAS        | 2.667,80 |
| Justificativa da Escolha: Aumentei a quantidade para dar valor de faturamento mínimo para entregar na Sede em Goiânia/GO.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                            |                                                              |                                     |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |

|                                                                                                                                     |                                                                   |                                                              |            |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|------------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| 402 - TOUCA CIRURGICA DESCARTAVEL BRANCA C/ ELASTICO                                                                                |                                                                   |                                                              |            |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Detalhes: CONFECCIONADA EM TECIDO NAO TECIDO (TNT), GRAMATURA 10, COM ELASTICO ESPECIAL NO PERIMETRO, BOM ACABAMENTO, TAMANHO UNICO |                                                                   |                                                              |            |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:                                                                                       |                                                                   |                                                              |            |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Unidade: PCT Qtde Solic: 100,00 Menor Cotação: 0,0620                                                                               |                                                                   |                                                              |            |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| 12                                                                                                                                  | Fornecedor                                                        | Referência da marca/produto                                  | Marca      | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pgto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                                                                                                     | <input type="checkbox"/> HOSPDROGAS                               | 030.1456-TOUCA DESCART SAFONADA C/ELAST BRANCA ADELIA PREMIU | AMED       | 100,00      | 0,00       | 0,0620         | 6,20     | 0,00             | 500,00        |          | 30/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| Obs: CAIXA COM 100 VOLUMES                                                                                                          |                                                                   |                                                              |            |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                                                     | <input type="checkbox"/> MAEVE HOSPITALAR                         | ANADONA                                                      | ANADONA    | 100,00      | 0,00       | 6,1000         | 610,00   | 0,00             | 500,00        |          | 08/11/2023        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: TOUCA SANFONADA C/ELASTICO BRANCA C/100 (SOFT)                                                                                 |                                                                   |                                                              |            |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                                                     | <input checked="" type="checkbox"/> BF DE ANDRADE HOSPITALAR      | 8714                                                         | PREVEMAX   | 100,00      | 100,00     | 6,2000         | 620,00   | 2.790,00         | 1.000,00      |          | 30/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                                                                                                                     | <input type="checkbox"/> SUPERMEDICA HOSPITALAR                   | ANADONA                                                      | ANADONA    | 100,00      | 0,00       | 7,9600         | 796,00   | 225,60           | 1.200,00      |          | 08/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| Obs: TOUCA DESC. C/ELASTICO-BRANCA C/100 (SOFT)                                                                                     |                                                                   |                                                              |            |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                                                     | <input type="checkbox"/> SEMPRE                                   | TOUCA                                                        | ANADONA    | 100,00      | 0,00       | 8,0600         | 806,00   | 0,00             | 1.200,00      |          | 14/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 4 DIAS        | 0,00     |
| Obs: PCT.100                                                                                                                        |                                                                   |                                                              |            |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                                                     | <input type="checkbox"/> DMI                                      | 100                                                          | NEW DESC   | 100,00      | 0,00       | 9,0000         | 900,00   | 0,00             | 500,00        |          | 25/11/2023        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                                                                                                     | <input type="checkbox"/> BSMIX                                    | PCT:100UND                                                   | ECOMAX     | 100,00      | 0,00       | 9,4500         | 945,00   | 0,00             | 800,00        |          | 06/11/2023        | 30 Dias   | CIF   | 5 DIAS        | 0,00     |
|                                                                                                                                     | <input type="checkbox"/> HOSPMED                                  | HC                                                           | HC         | 100,00      | 0,00       | 9,9900         | 999,00   | 1.077,30         | 800,00        |          | 05/12/2023        | 60 Dias   | CIF   | 5 DIAS        | 0,00     |
|                                                                                                                                     | <input type="checkbox"/> VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES | DESCARPACK                                                   | DESCARPACK | 100,00      | 0,00       | 12,0000        | 1.200,00 | 0,00             | 700,00        |          | 30/11/2023        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |

Este documento foi assinado digitalmente. Autenticidade deste documento pode ser conferida no site: <https://sem.vozdigital.com.br/validador/publico/validar-assinatura-anexo> informando o código 317532 e o código verificador 44170.

|                                                                                                                                                                | Fornecedor | Referência da marca/produto | Marca | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pgto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-----------------------------|-------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| Justificativa da Escolha: Fechado com o 3º colocado porque o 1º colocado cotou pelo valor errado a menor, e o 2º colocado não nos atendeu no prazo solicitado. |            |                             |       |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |

PAPELARIA / LIVRARIA

|                                                                                                                                                                |                                             |                              |          |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------|------------------------------|----------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| - <b>BOBINA TERMOSENSIVEL P/ CARDIOVERSOR BENEHRT 50MM X 20M</b> <span>Unidade: RL</span> <span>Qtde Solic: 15,00</span> <span>Menor Cotação: 2,2500</span>    |                                             |                              |          |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:                                                                                                                  |                                             |                              |          |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| 13                                                                                                                                                             | Fornecedor                                  | Referência da marca /produto | Marca    | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pgto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                                                                                                                                | <input type="checkbox"/> BEE COMERCIO       | MAXPRINT                     | MAXPRINT | 15,00       | 0,00       | 2,2500         | 33,75    | 0,00             | 3.000,00      |          | 30/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 4 DIAS        | 0,00     |
|                                                                                                                                                                | <input type="checkbox"/> PAPELARIA DINAMICA | R                            | DML      | 15,00       | 0,00       | 2,4000         | 36,00    | 0,00             | 100,00        |          | 13/11/2023        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                                                                                                                                                | <input checked="" type="checkbox"/> HOSPMED | SD                           | SD       | 15,00       | 15,00      | 29,9000        | 448,50   | 1.077,30         | 800,00        |          | 05/12/2023        | 60 Dias   | CIF   | 5 DIAS        | 0,00     |
| Justificativa da Escolha: Fechado com o 3º colocado porque o 1º colocado cotou pelo valor errado a menor, e o 2º colocado não nos atendeu no prazo solicitado. |                                             |                              |          |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |

|                                                                                                                                           |                                                          |                                 |          |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|---------------------------------|----------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| 32105 - <b>BOBINA TERMOSENSIVEL 57MM X 30M</b> <span>Unidade: RL</span> <span>Qtde Solic: 15,00</span> <span>Menor Cotação: 2,1900</span> |                                                          |                                 |          |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Última Compra: 17/07/2023 R\$: 2,7500 Marca: SILÇFER Fornecedor: PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA                                                |                                                          |                                 |          |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| 14                                                                                                                                        | Fornecedor                                               | Referência da marca/produto     | Marca    | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pgto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                                                                                                           | <input checked="" type="checkbox"/> PAPELARIA SHALON     | BOBINA TERMOSENSIVEL 57MM X 30M | MAXPRINT | 15,00       | 15,00      | 2,1900         | 32,85    | 1.018,75         | 900,00        |          | 18/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 7 DIAS        | -20,00   |
|                                                                                                                                           | <input type="checkbox"/> TBT MAIS                        | UND                             | SILFER   | 15,00       | 0,00       | 2,3500         | 35,25    | 8.953,85         | 1.000,00      |          | 10/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | -15,00   |
|                                                                                                                                           | <input type="checkbox"/> MODERNA PAPELARIA E INFORMATICA | .                               | CENTAURO | 15,00       | 0,00       | 2,5000         | 37,50    | 7.271,50         | 1.000,00      |          | 16/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 10 DIAS       | -9,00    |
|                                                                                                                                           | Obs: COTADO NA MEDIDA 57X22                              |                                 |          |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                                                           | <input type="checkbox"/> PAPELARIA MODELO                | MAXPRINT                        | MAXPRINT | 15,00       | 0,00       | 2,9800         | 44,70    | 6.591,15         | 1.200,00      |          | 30/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 8,00     |
|                                                                                                                                           | Obs: MAXPRINT                                            |                                 |          |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                                                           | <input type="checkbox"/> BEE COMERCIO                    | REGISPEL                        | REGISPEL | 15,00       | 0,00       | 2,9900         | 44,85    | 0,00             | 3.000,00      |          | 30/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 4 DIAS        | 9,00     |
|                                                                                                                                           | <input type="checkbox"/> PAPELARIA DINAMICA              | R                               | DML      | 15,00       | 0,00       | 6,3000         | 94,50    | 0,00             | 100,00        |          | 13/11/2023        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 129,00   |

|                                                                                                                                                                 |                                                                     |                                                      |          |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------|----------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| 37491 - <b>BOBINA TERMOSENSIVEL P/ PONTO ELETRONICO 57MM X 300M</b> <span>Unidade: UN</span> <span>Qtde Solic: 20,00</span> <span>Menor Cotação: 26,0000</span> |                                                                     |                                                      |          |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Última Compra: 14/06/2023 R\$: 27,9000 Marca: BOBINA TERMOSENSIVEL P/ PONTO ELETRONICO 57MM X 300M Fornecedor: PAPELARIA SHALON EIRELI                          |                                                                     |                                                      |          |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| 15                                                                                                                                                              | Fornecedor                                                          | Referência da marca/produto                          | Marca    | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pgto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                                                                                                                                 | <input type="checkbox"/> PAPELARIA DINAMICA                         | U                                                    | DML      | 20,00       | 0,00       | 26,0000        | 520,00   | 0,00             | 100,00        |          | 13/11/2023        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | -7,00    |
|                                                                                                                                                                 | <input checked="" type="checkbox"/> MODERNA PAPELARIA E INFORMATICA | .                                                    | CENTAURO | 20,00       | 20,00      | 26,7000        | 534,00   | 7.271,50         | 1.000,00      |          | 16/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 10 DIAS       | -4,00    |
|                                                                                                                                                                 | <input type="checkbox"/> PAPELARIA SHALON                           | BOBINA TERMOSENSIVEL P/ PONTO ELETRONICO 57MM X 300M | MAXPRINT | 20,00       | 0,00       | 26,9000        | 538,00   | 1.018,75         | 900,00        |          | 18/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 7 DIAS        | -4,00    |
|                                                                                                                                                                 | <input type="checkbox"/> TBT MAIS                                   | UND                                                  | SIKFER   | 20,00       | 0,00       | 27,0000        | 540,00   | 8.953,85         | 1.000,00      |          | 10/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | -3,00    |
|                                                                                                                                                                 | <input type="checkbox"/> PAPELARIA MODELO                           | MAXPRINT                                             | MAXPRINT | 20,00       | 0,00       | 27,7800        | 555,60   | 6.591,15         | 1.200,00      |          | 30/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                                                                                                                                 | Obs: MAXPRINT                                                       |                                                      |          |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                                                                                 | <input type="checkbox"/> BEE COMERCIO                               | MAXPRINT                                             | MAXPRINT | 20,00       | 0,00       | 29,9900        | 599,80   | 0,00             | 3.000,00      |          | 30/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 4 DIAS        | 78,00    |
| Justificativa da Escolha: Fechado com o 2º colocado porque o 1º colocado não nos concedeu o prazo solicitado.                                                   |                                                                     |                                                      |          |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |

|                                                                                                                                          |                                                          |                              |             |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|------------------------------|-------------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| 210 - <b>BORRACHA BRANCA</b> <span>Unidade: UN</span> <span>Qtde Solic: 20,00</span> <span>Menor Cotação: 0,1700</span>                  |                                                          |                              |             |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Última Compra: 01/12/2022 R\$: 0,9000 Marca: LEO E LEO Fornecedor: PAPELARIA SHALON EIRELI                                               |                                                          |                              |             |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| 16                                                                                                                                       | Fornecedor                                               | Referência da marca /produto | Marca       | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pgto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                                                                                                          | <input type="checkbox"/> PAPELARIA DINAMICA              | U                            | BRW         | 20,00       | 0,00       | 0,1700         | 3,40     | 0,00             | 100,00        |          | 13/11/2023        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | -81,00   |
|                                                                                                                                          | <input checked="" type="checkbox"/> PAPELARIA SHALON     | BORRACHA BRANCA              | ONDA        | 20,00       | 20,00      | 0,2100         | 4,20     | 1.018,75         | 900,00        |          | 18/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 7 DIAS        | -77,00   |
|                                                                                                                                          | <input type="checkbox"/> BEE COMERCIO                    | MASTEPRINT                   | MASTERPRINT | 20,00       | 0,00       | 0,4000         | 8,00     | 0,00             | 3.000,00      |          | 30/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 4 DIAS        | -56,00   |
|                                                                                                                                          | <input type="checkbox"/> MODERNA PAPELARIA E INFORMATICA | .                            | REDBOR      | 20,00       | 0,00       | 0,4000         | 8,00     | 7.271,50         | 1.000,00      |          | 16/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 10 DIAS       | -56,00   |
|                                                                                                                                          | <input type="checkbox"/> PAPELARIA MODELO                | RB                           | RB          | 20,00       | 0,00       | 0,5500         | 11,00    | 6.591,15         | 1.200,00      |          | 30/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | -39,00   |
| Obs: RB                                                                                                                                  |                                                          |                              |             |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                                                          | <input type="checkbox"/> TBT MAIS                        | UND                          | BR          | 20,00       | 0,00       | 0,5500         | 11,00    | 8.953,85         | 1.000,00      |          | 10/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | -39,00   |
| Justificativa da Escolha: Fechado com o 2º colocado porque o 1º colocado não deu valor de faturamento mínimo para levar em Goianésia/GO. |                                                          |                              |             |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |

|                                                                                                                                |                                              |                                 |         |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|---------------------------------|---------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| 37237 - <b>CADERNO 96 FL GRANDE</b> <span>Unidade: UN</span> <span>Qtde Solic: 15,00</span> <span>Menor Cotação: 7,9900</span> |                                              |                                 |         |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Detalhes: CAPA PRETA                                                                                                           |                                              |                                 |         |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Última Compra: 16/10/2023 R\$: 7,9800 Marca: SD Fornecedor: LIVRARIA E PAPELARIA MODELO LTDA                                   |                                              |                                 |         |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| 17                                                                                                                             | Fornecedor                                   | Referência da marca/produto     | Marca   | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pgto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                                                                                                | <input checked="" type="checkbox"/> TBT MAIS | UND                             | TILIBRA | 15,00       | 15,00      | 7,9900         | 119,85   | 8.953,85         | 1.000,00      |          | 10/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                                                                                                | <input type="checkbox"/> PAPELARIA MODELO    | SD                              | SD      | 15,00       | 0,00       | 8,7600         | 131,40   | 6.591,15         | 1.200,00      |          | 30/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 10,00    |
|                                                                                                                                | Obs: SD CADERNO ESPIRAL CAPA PRETA           |                                 |         |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                                                | <input type="checkbox"/> PAPELARIA SHALON    | CADERNO 96 FL GRANDE CAPA PRETA | FORENI  | 15,00       | 0,00       | 8,9000         | 133,50   | 1.018,75         | 900,00        |          | 18/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 7 DIAS        | 128,00   |
|                                                                                                                                | <input type="checkbox"/> PAPELARIA DINAMICA  | U                               | TILIBRA | 15,00       | 0,00       | 14,5200        | 217,80   | 0,00             | 100,00        |          | 13/11/2023        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 82,50    |

|                                                                                                                                                            |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| 45346 - <b>CAIXA PLÁSTICA TRANSPARENTE COM TAMPA 20 LITROS</b> <span>Unidade: UN</span> <span>Qtde Solic: 20,00</span> <span>Menor Cotação: 27,5400</span> |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Última Compra: 17/07/2023 R\$: 35,5000 Marca: SANREMOS Fornecedor: BEE COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI                                          |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade do documento pode ser conferida no site: https://leem.vozdigital.com.br/virtuaidoc/publicar-validar-assinatura-anexo-informando-o-codigo-317532-e-o-codigo-verificador-44170.

| 18 | Fornecedor                                               | Referência da marca/produto                     | Marca          | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|----|----------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|----------------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
|    | <input checked="" type="checkbox"/> PAPELARIA MODELO     | ORDENE                                          | ORDENE         | 20,00       | 20,00      | 27,5400        | 550,80   | 6.591,15         | 1.200,00      |          | 30/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | -22,00   |
|    | Obs: ORDENE                                              |                                                 |                |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|    | <input type="checkbox"/> MODERNA PAPELARIA E INFORMATICA | .                                               | RISCHIOTO      | 20,00       | 0,00       | 34,9800        | 699,60   | 7.271,50         | 1.000,00      |          | 16/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 10 DIAS       | -1,00    |
|    | <input type="checkbox"/> PAPELARIA SHALON                | CAIXA PLÁSTICA TRANSPARENTE COM TAMPA 20 LITROS | CAIXA PLÁSTICA | 20,00       | 0,00       | 48,9000        | 978,00   | 1.018,75         | 900,00        |          | 18/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 7 DIAS        | 38,00    |
|    | <input type="checkbox"/> PAPELARIA DINAMICA              | U                                               | RISCHIOTO      | 20,00       | 0,00       | 60,0000        | 1.200,00 | 0,00             | 100,00        |          | 13/11/2023        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 69,00    |
|    | <input type="checkbox"/> Z&A.COM SOLUCOES EMPRESARIAIS   | 20 LITROS                                       | UNINJET        | 20,00       | 0,00       | 65,0000        | 1.300,00 | 0,00             | 0,00          |          | 30/11/2023        | 30 Dias   | CIF   | 7 DIAS        | 83,00    |
| 19 | <input type="checkbox"/> HOSPMED                         | PLASUTIL                                        | PLASUTIL       | 20,00       | 0,00       | 78,0000        | 1.560,00 | 1.077,30         | 800,00        |          | 05/12/2023        | 60 Dias   | CIF   | 5 DIAS        | 120,00   |

| - CAIXA PLÁSTICA TRANSPARENTE C/ TAMPA 30 LITROS                                                           |                                                          |                                                |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|------------------------------------------------|-----------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| Última Compra: 13/09/2023 R\$: 66,2500 Marca: RISCHIOTO Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA EPP |                                                          |                                                |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Unidade: UN Qtde Solic: 20,00 Menor Cotação: 36,7400                                                       |                                                          |                                                |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| 19                                                                                                         | Fornecedor                                               | Referência da marca/produto                    | Marca     | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                                                                            | <input checked="" type="checkbox"/> PAPELARIA MODELO     | ORDENE                                         | ORDENE    | 20,00       | 20,00      | 36,7400        | 734,80   | 6.591,15         | 1.200,00      |          | 30/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | -45,00   |
|                                                                                                            | Obs: ORDENE                                              |                                                |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                            | <input type="checkbox"/> PAPELARIA SHALON                | CAIXA PLÁSTICA TRANSPARENTE C/ TAMPA 30 LITROS | SANREMO   | 20,00       | 0,00       | 57,9000        | 1.158,00 | 1.018,75         | 900,00        |          | 18/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 7 DIAS        | -13,00   |
|                                                                                                            | <input type="checkbox"/> PAPELARIA DINAMICA              | U                                              | RISCHIOTO | 20,00       | 0,00       | 69,0000        | 1.380,00 | 0,00             | 100,00        |          | 13/11/2023        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 4,00     |
|                                                                                                            | <input type="checkbox"/> MODERNA PAPELARIA E INFORMATICA | .                                              | RISCHIOTO | 20,00       | 0,00       | 87,5000        | 1.750,00 | 7.271,50         | 1.000,00      |          | 16/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 10 DIAS       | 32,00    |
|                                                                                                            | <input type="checkbox"/> HOSPMED                         | UNINJET                                        | UNINJET   | 20,00       | 0,00       | 99,0000        | 1.980,00 | 1.077,30         | 800,00        |          | 05/12/2023        | 60 Dias   | CIF   | 5 DIAS        | 49,00    |
| 20                                                                                                         | <input type="checkbox"/> Z&A.COM SOLUCOES EMPRESARIAIS   | 30 LITROS                                      | UNINJET   | 20,00       | 0,00       | 105,0000       | 2.100,00 | 0,00             | 0,00          |          | 30/11/2023        | 30 Dias   | CIF   | 7 DIAS        | 58,00    |

| - CANETA ESFEROGRÁFICA COR PRETA                     |                                                          |                                |                     |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|--------------------------------|---------------------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:        |                                                          |                                |                     |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Unidade: UN Qtde Solic: 200,00 Menor Cotação: 0,5500 |                                                          |                                |                     |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| 20                                                   | Fornecedor                                               | Referência da marca /produto   | Marca               | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                      | <input checked="" type="checkbox"/> TBT MAIS             | UND                            | COMAPCTOR ECONOMICA | 200,00      | 200,00     | 0,5500         | 110,00   | 8.953,85         | 1.000,00      |          | 10/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                      | <input type="checkbox"/> PAPELARIA SHALON                | CANETA ESFEROGRÁFICA COR PRETA | MASTER              | 200,00      | 0,00       | 0,5700         | 114,00   | 1.018,75         | 900,00        |          | 18/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 7 DIAS        | 0,00     |
|                                                      | <input type="checkbox"/> PAPELARIA DINAMICA              | U                              | COMPACTOR           | 200,00      | 0,00       | 0,5800         | 116,00   | 0,00             | 100,00        |          | 13/11/2023        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                                      | <input type="checkbox"/> BEE COMERCIO                    | ECONOMICA                      | ECONOMICA           | 200,00      | 0,00       | 0,5900         | 118,00   | 0,00             | 3.000,00      |          | 30/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 4 DIAS        | 0,00     |
|                                                      | <input type="checkbox"/> PAPELARIA MODELO                | ECONIM                         | ECONOMIC            | 200,00      | 0,00       | 0,6400         | 128,00   | 6.591,15         | 1.200,00      |          | 30/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                      | Obs: ECON                                                |                                |                     |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| 21                                                   | <input type="checkbox"/> MODERNA PAPELARIA E INFORMATICA | .                              | COMPACTOR           | 200,00      | 0,00       | 0,6500         | 130,00   | 7.271,50         | 1.000,00      |          | 16/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 10 DIAS       | 0,00     |
|                                                      | <input type="checkbox"/> HOSPMED                         | COMPACTOR                      | COMPACTOR           | 200,00      | 0,00       | 0,8900         | 178,00   | 1.077,30         | 800,00        |          | 05/12/2023        | 60 Dias   | CIF   | 5 DIAS        | 0,00     |

| - CANETA ESFEROGRAFICA DE COR AZUL                   |                                                          |                                  |                     |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|----------------------------------|---------------------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:        |                                                          |                                  |                     |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Unidade: UN Qtde Solic: 300,00 Menor Cotação: 0,5500 |                                                          |                                  |                     |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| 21                                                   | Fornecedor                                               | Referência da marca /produto     | Marca               | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                      | <input checked="" type="checkbox"/> TBT MAIS             | UND                              | COMPACTOR ECONOMICA | 300,00      | 300,00     | 0,5500         | 165,00   | 8.953,85         | 1.000,00      |          | 10/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                      | <input type="checkbox"/> PAPELARIA DINAMICA              | U                                | COMPACTOR           | 300,00      | 0,00       | 0,5800         | 174,00   | 0,00             | 100,00        |          | 13/11/2023        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                                      | <input type="checkbox"/> BEE COMERCIO                    | ECONOMICA                        | ECONOMICA           | 300,00      | 0,00       | 0,5900         | 177,00   | 0,00             | 3.000,00      |          | 30/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 4 DIAS        | 0,00     |
|                                                      | <input type="checkbox"/> PAPELARIA SHALON                | CANETA ESFEROGRAFICA DE COR AZUL | COMPACTOR           | 300,00      | 0,00       | 0,5900         | 177,00   | 1.018,75         | 900,00        |          | 18/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 7 DIAS        | 0,00     |
|                                                      | <input type="checkbox"/> PAPELARIA MODELO                | ECON                             | ECON                | 300,00      | 0,00       | 0,6400         | 192,00   | 6.591,15         | 1.200,00      |          | 30/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                      | Obs: ECON                                                |                                  |                     |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| 22                                                   | <input type="checkbox"/> MODERNA PAPELARIA E INFORMATICA | .                                | COMPCTOR            | 300,00      | 0,00       | 0,6500         | 195,00   | 7.271,50         | 1.000,00      |          | 16/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 10 DIAS       | 0,00     |
|                                                      | <input type="checkbox"/> HOSPMED                         | COMPACTOR                        | COMPACTOR           | 300,00      | 0,00       | 0,8900         | 267,00   | 1.077,30         | 800,00        |          | 05/12/2023        | 60 Dias   | CIF   | 5 DIAS        | 0,00     |

| 465 - CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA                                                                       |                                                          |                               |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|-------------------------------|-----------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| Última Compra: 14/08/2023 R\$: 0,6500 Marca: COMPACTOR Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA EPP |                                                          |                               |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Unidade: UN Qtde Solic: 100,00 Menor Cotação: 0,5500                                                      |                                                          |                               |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| 22                                                                                                        | Fornecedor                                               | Referência da marca /produto  | Marca     | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                                                                           | <input checked="" type="checkbox"/> TBT MAIS             | UND                           | COMPACTOR | 100,00      | 100,00     | 0,5500         | 55,00    | 8.953,85         | 1.000,00      |          | 10/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | -15,00   |
|                                                                                                           | <input type="checkbox"/> PAPELARIA DINAMICA              | U                             | COMPACTOR | 100,00      | 0,00       | 0,5800         | 58,00    | 0,00             | 100,00        |          | 13/11/2023        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | -11,00   |
|                                                                                                           | <input type="checkbox"/> BEE COMERCIO                    | ECONOMICA                     | ECONOMICA | 100,00      | 0,00       | 0,5900         | 59,00    | 0,00             | 3.000,00      |          | 30/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 4 DIAS        | -9,00    |
|                                                                                                           | <input type="checkbox"/> PAPELARIA SHALON                | CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA | COMPACTOR | 100,00      | 0,00       | 0,5900         | 59,00    | 1.018,75         | 900,00        |          | 18/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 7 DIAS        | -9,00    |
|                                                                                                           | <input type="checkbox"/> MODERNA PAPELARIA E INFORMATICA | .                             | COMPACTOR | 100,00      | 0,00       | 0,6500         | 65,00    | 7.271,50         | 1.000,00      |          | 16/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 10 DIAS       | 0,00     |
|                                                                                                           | <input type="checkbox"/> HOSPMED                         | COMPACTOR                     | COMPACTOR | 100,00      | 0,00       | 0,8900         | 89,00    | 1.077,30         | 800,00        |          | 05/12/2023        | 60 Dias   | CIF   | 5 DIAS        | 0,00     |

|           | Fornecedor                                | Referência da marca /produto | Marca     | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|-----------|-------------------------------------------|------------------------------|-----------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
|           | <input type="checkbox"/> INFORMATICA      | .                            | COMPACTOR | 100,00      | 0,00       | 0,6500         | 65,00    | 7.271,50         | 1.000,00      |          | 16/11/2023        | Dias      | CIF   | 10 DIAS       | 0,00     |
|           | <input type="checkbox"/> PAPELARIA MODELO | ECO                          | ECON      | 100,00      | 0,00       | 0,6900         | 69,00    | 6.591,15         | 1.200,00      |          | 30/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 6,00     |
| Obs: ECON |                                           |                              |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|           | <input type="checkbox"/> HOSPMED          | COMPACTOR                    | COMPACTOR | 100,00      | 0,00       | 0,8900         | 89,00    | 1.077,30         | 800,00        |          | 05/12/2023        | 60 Dias   | CIF   | 5 DIAS        | 37,00    |

|                                       |                                                          |                              |           |             |            |                |          |                                                               |               |                   |                   |                       |       |               |          |
|---------------------------------------|----------------------------------------------------------|------------------------------|-----------|-------------|------------|----------------|----------|---------------------------------------------------------------|---------------|-------------------|-------------------|-----------------------|-------|---------------|----------|
| 48692 - CLIPS GALVANIZADO Nº 06       |                                                          |                              |           |             |            |                |          | Unidade: CX                                                   |               | Qtde Solic: 50,00 |                   | Menor Cotação: 2,1000 |       |               |          |
| Última Compra: 13/09/2023 R\$: 2,7500 |                                                          |                              |           |             |            |                |          | Marca: XR CAIXA PEQUENA Fornecedor: PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA |               |                   |                   |                       |       |               |          |
|                                       | Fornecedor                                               | Referência da marca /produto | Marca     | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor                                              | Fatura Mínima | Ver Prop          | Validade Proposta | Cond Pcto             | Frete | Prazo Entrega | Variável |
| 23                                    | <input checked="" type="checkbox"/> PAPELARIA SHALON     | CLIPS GALVANIZADO Nº 06      | WIRI      | 50,00       | 50,00      | 2,1000         | 105,00   | 1.018,75                                                      | 900,00        |                   | 18/11/2023        | 60 Dias               | CIF   | 7 DIAS        | -24,00   |
|                                       | <input type="checkbox"/> PAPELARIA MODELO                | BRW                          | NBRW      | 50,00       | 0,00       | 2,1900         | 109,50   | 6.591,15                                                      | 1.200,00      |                   | 30/11/2023        | 60 Dias               | CIF   | 2 DIAS        | -20,00   |
|                                       | Obs: BRW                                                 |                              |           |             |            |                |          |                                                               |               |                   |                   |                       |       |               |          |
|                                       | <input type="checkbox"/> PAPELARIA DINAMICA              | CX                           | WIRE      | 50,00       | 0,00       | 2,2000         | 110,00   | 0,00                                                          | 100,00        |                   | 13/11/2023        | 30 Dias               | CIF   | 1 DIA         | -20,00   |
|                                       | <input type="checkbox"/> TBT MAIS                        | UND                          | XR        | 50,00       | 0,00       | 2,2500         | 112,50   | 8.953,85                                                      | 1.000,00      |                   | 10/11/2023        | 60 Dias               | CIF   | 2 DIAS        | -18,00   |
|                                       | <input type="checkbox"/> MODERNA PAPELARIA E INFORMATICA | .                            | TOP       | 50,00       | 0,00       | 2,5000         | 125,00   | 7.271,50                                                      | 1.000,00      |                   | 16/11/2023        | 60 Dias               | CIF   | 10 DIAS       | -9,00    |
|                                       | <input type="checkbox"/> BEE COMERCIO                    | TOP CLIPS                    | TOP CLIPS | 50,00       | 0,00       | 2,5500         | 127,50   | 0,00                                                          | 3.000,00      |                   | 30/11/2023        | 60 Dias               | CIF   | 4 DIAS        | -7,00    |

37377 - CLIPS GALVANIZADO Nº 2

Unidade: CX

Qtde Solic: 50,00

Menor Cotação: 1,9500

Última Compra: 17/04/2023

R\$: 1,9900

Marca: TOP CLIPS

Fornecedor: BEE COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI

|                                                                                                                                        | Fornecedor                                               | Referência da marca /produto | Marca     | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|------------------------------|-----------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| 24                                                                                                                                     | <input type="checkbox"/> BEE COMERCIO                    | TOP CLIPS                    | TOP CLIPS | 50,00       | 0,00       | 1,9500         | 97,50    | 0,00             | 3.000,00      |          | 30/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 4 DIAS        | -2,00    |
|                                                                                                                                        | <input checked="" type="checkbox"/> PAPELARIA SHALON     | CLIPS GALVANIZADO Nº 2       | WIRI      | 50,00       | 50,00      | 2,1000         | 105,00   | 1.018,75         | 900,00        |          | 18/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 7 DIAS        | 6,00     |
|                                                                                                                                        | <input type="checkbox"/> PAPELARIA MODELO                | BRW                          | BRW       | 50,00       | 0,00       | 2,1900         | 109,50   | 6.591,15         | 1.200,00      |          | 30/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 10,00    |
|                                                                                                                                        | Obs: BRW                                                 |                              |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                                                        | <input type="checkbox"/> PAPELARIA DINAMICA              | CX                           | WIRE      | 50,00       | 0,00       | 2,2000         | 110,00   | 0,00             | 100,00        |          | 13/11/2023        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 11,00    |
|                                                                                                                                        | <input type="checkbox"/> TBT MAIS                        | UND                          | XR        | 50,00       | 0,00       | 2,2500         | 112,50   | 8.953,85         | 1.000,00      |          | 10/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 13,00    |
|                                                                                                                                        | <input type="checkbox"/> MODERNA PAPELARIA E INFORMATICA | .                            | TOP       | 50,00       | 0,00       | 2,5000         | 125,00   | 7.271,50         | 1.000,00      |          | 16/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 10 DIAS       | 26,00    |
| Justificativa da Escolha: Fechado com o 2º colocado porque o 1º colocado não deu valor de faturamento mínimo para levar em Goiânia/GO. |                                                          |                              |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |

|                                       |                                                          |                              |          |             |            |                |          |                  |               |                                                 |                   |                   |       |                       |          |  |  |
|---------------------------------------|----------------------------------------------------------|------------------------------|----------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|-------------------------------------------------|-------------------|-------------------|-------|-----------------------|----------|--|--|
| - COLA BRANCA EM BASTÃO 36G           |                                                          |                              |          |             |            |                |          |                  |               | Unidade: UN                                     |                   | Qtde Solic: 15,00 |       | Menor Cotação: 1,9800 |          |  |  |
| Última Compra: 17/04/2023 R\$: 2,7700 |                                                          |                              |          |             |            |                |          |                  |               | Marca: ONDA Fornecedor: PAPELARIA SHALON EIRELI |                   |                   |       |                       |          |  |  |
|                                       | Fornecedor                                               | Referência da marca /produto | Marca    | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop                                        | Validade Proposta | Cond Pcto         | Frete | Prazo Entrega         | Variável |  |  |
| 25                                    | <input checked="" type="checkbox"/> PAPELARIA MODELO     | LEO                          | LEO      | 15,00       | 15,00      | 1,9800         | 29,70    | 6.591,15         | 1.200,00      |                                                 | 30/11/2023        | 60 Dias           | CIF   | 2 DIAS                | -29,00   |  |  |
|                                       | Obs: LEO                                                 |                              |          |             |            |                |          |                  |               |                                                 |                   |                   |       |                       |          |  |  |
|                                       | <input type="checkbox"/> TBT MAIS                        | UND                          | LEO LEO  | 15,00       | 0,00       | 2,2500         | 33,75    | 8.953,85         | 1.000,00      |                                                 | 10/11/2023        | 60 Dias           | CIF   | 2 DIAS                | -19,00   |  |  |
|                                       | <input type="checkbox"/> PAPELARIA SHALON                | COLA BRANCA EM BASTÃO 36G    | ONDA     | 15,00       | 0,00       | 2,7500         | 41,25    | 1.018,75         | 900,00        |                                                 | 18/11/2023        | 60 Dias           | CIF   | 7 DIAS                | -1,00    |  |  |
|                                       | <input type="checkbox"/> PAPELARIA DINAMICA              | U                            | BRW      | 15,00       | 0,00       | 2,9600         | 44,40    | 0,00             | 100,00        |                                                 | 13/11/2023        | 30 Dias           | CIF   | 1 DIA                 | 7,00     |  |  |
|                                       | <input type="checkbox"/> MODERNA PAPELARIA E INFORMATICA | .                            | MAXPRINT | 15,00       | 0,00       | 5,7000         | 85,50    | 7.271,50         | 1.000,00      |                                                 | 16/11/2023        | 60 Dias           | CIF   | 10 DIAS               | 106,00   |  |  |

|                                                       |                                                          |                                  |        |             |            |                |          |                  |               |                    |                   |                      |       |                       |          |  |  |
|-------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|----------------------------------|--------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|--------------------|-------------------|----------------------|-------|-----------------------|----------|--|--|
| - ENVELOPE KRAFT OURO 240 X 340 MM                    |                                                          |                                  |        |             |            |                |          |                  |               | Unidade: UN        |                   | Qtde Solic: 1.500,00 |       | Menor Cotação: 0,3000 |          |  |  |
| Última Compra: R\$: 0,0000                            |                                                          |                                  |        |             |            |                |          |                  |               | Marca: Fornecedor: |                   |                      |       |                       |          |  |  |
|                                                       | Fornecedor                                               | Referência da marca/produto      | Marca  | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop           | Validade Proposta | Cond Pcto            | Frete | Prazo Entrega         | Variável |  |  |
| 26                                                    | <input checked="" type="checkbox"/> PAPELARIA SHALON     | ENVELOPE KRAFT OURO 240 X 340 MM | FORONI | 1.500,00    | 1.500,00   | 0,3000         | 450,00   | 1.018,75         | 900,00        |                    | 18/11/2023        | 60 Dias              | CIF   | 7 DIAS                | 0,00     |  |  |
|                                                       | <input type="checkbox"/> PAPELARIA DINAMICA              | U                                | FORONI | 1.500,00    | 0,00       | 0,3200         | 480,00   | 0,00             | 100,00        |                    | 13/11/2023        | 30 Dias              | CIF   | 1 DIA                 | 0,00     |  |  |
|                                                       | <input type="checkbox"/> PAPELARIA MODELO                | FORONI                           | FORONI | 1.500,00    | 0,00       | 0,3500         | 525,00   | 6.591,15         | 1.200,00      |                    | 30/11/2023        | 60 Dias              | CIF   | 2 DIAS                | 0,00     |  |  |
|                                                       | Obs: FORNI                                               |                                  |        |             |            |                |          |                  |               |                    |                   |                      |       |                       |          |  |  |
|                                                       | <input type="checkbox"/> TBT MAIS                        | UND                              | FORONE | 1.500,00    | 0,00       | 0,3900         | 585,00   | 8.953,85         | 1.000,00      |                    | 10/11/2023        | 60 Dias              | CIF   | 2 DIAS                | 0,00     |  |  |
|                                                       | <input type="checkbox"/> MODERNA PAPELARIA E INFORMATICA | .                                | SCRIPT | 1.000,00    | 0,00       | 0,4500         | 675,00   | 7.271,50         | 1.000,00      |                    | 16/11/2023        | 60 Dias              | CIF   | 10 DIAS               | 0,00     |  |  |
| Obs: SÓ ESTOU TENDO NO ESTAQUE O KRAFT OURO (AMARELO) |                                                          |                                  |        |             |            |                |          |                  |               |                    |                   |                      |       |                       |          |  |  |

|                                                               |                                              |                                                       |          |             |            |                |          |                                                                            |               |                   |                   |                        |       |               |          |
|---------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|-------------------------------------------------------|----------|-------------|------------|----------------|----------|----------------------------------------------------------------------------|---------------|-------------------|-------------------|------------------------|-------|---------------|----------|
| 37384 - ETIQUETA ADESIVA (27POR FL A4) 31X63,5MM CX C/ 100FLS |                                              |                                                       |          |             |            |                |          | Unidade: CX                                                                |               | Qtde Solic: 20,00 |                   | Menor Cotação: 40,0000 |       |               |          |
| Última Compra: 17/07/2023 R\$: 43,9000                        |                                              |                                                       |          |             |            |                |          | Marca: MAXPRINT Fornecedor: BEE COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI |               |                   |                   |                        |       |               |          |
|                                                               | Fornecedor                                   | Referência da marca/produto                           | Marca    | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor                                                           | Fatura Mínima | Ver Prop          | Validade Proposta | Cond Pcto              | Frete | Prazo Entrega | Variável |
| 27                                                            | <input checked="" type="checkbox"/> TBT MAIS | UND                                                   | POLIFIX  | 20,00       | 20,00      | 40,0000        | 800,00   | 8.953,85                                                                   | 1.000,00      |                   | 10/11/2023        | 60 Dias                | CIF   | 2 DIAS        | -9,00    |
|                                                               | <input type="checkbox"/> PAPELARIA MODELO    | MAPRINT                                               | MAXPRINT | 20,00       | 0,00       | 42,9800        | 859,60   | 6.591,15                                                                   | 1.200,00      |                   | 30/11/2023        | 60 Dias                | CIF   | 2 DIAS        | -2,00    |
|                                                               | Obs: MAXPRINT                                |                                                       |          |             |            |                |          |                                                                            |               |                   |                   |                        |       |               |          |
|                                                               | <input type="checkbox"/> BEE COMERCIO        | MAXPRINT                                              | MAXPRINT | 20,00       | 0,00       | 43,9000        | 878,00   | 0,00                                                                       | 3.000,00      |                   | 30/11/2023        | 60 Dias                | CIF   | 4 DIAS        | 0,00     |
|                                                               | <input type="checkbox"/> PAPELARIA DINAMICA  | CX                                                    | MAXPRINT | 20,00       | 0,00       | 44,5000        | 890,00   | 0,00                                                                       | 100,00        |                   | 13/11/2023        | 30 Dias                | CIF   | 1 DIA         | 1,00     |
|                                                               | <input type="checkbox"/> PAPELARIA SHALON    | ETIQUETA ADESIVA (27POR FL A4) 31X63,5MM CX C/ 100FLS | MAXPRINT | 20,00       | 0,00       | 47,9000        | 958,00   | 1.018,75                                                                   | 900,00        |                   | 18/11/2023        | 60 Dias                | CIF   | 7 DIAS        | 9,00     |

|  | Fornecedor                                               | Referência da marca/produto | Marca    | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|--|----------------------------------------------------------|-----------------------------|----------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
|  | <input type="checkbox"/> MODERNA PAPELARIA E INFORMATICA | .                           | MAXPRINT | 20,00       | 0,00       | 48,0000        | 960,00   | 7.271,50         | 1.000,00      |          | 16/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 10 DIAS       | 9,00     |

|                                                                                                                                                 |                                                          |                                                              |          |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|----------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| <b>- ETIQUETA ADESIVA (8 POR FL A4) 67,7 X 99,1 MM CX COM 100 FLS</b> <b>Unidade: CX</b> <b>Qtde Solic: 20,00</b> <b>Menor Cotação: 40,0000</b> |                                                          |                                                              |          |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| <b>Última Compra: 16/10/2023 R\$: 43,9000</b> <b>Marca: MAXPRINT</b> <b>Fornecedor: BEE COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI</b>          |                                                          |                                                              |          |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                                                                 | Fornecedor                                               | Referência da marca/produto                                  | Marca    | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
| 28                                                                                                                                              | <input checked="" type="checkbox"/> TBT MAIS             | UBD                                                          | COLACRIL | 20,00       | 20,00      | 40,0000        | 800,00   | 8.953,85         | 1.000,00      |          | 10/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | -9,00    |
|                                                                                                                                                 | <input type="checkbox"/> PAPELARIA MODELO                | MAXPRINT                                                     | MAXPRINT | 20,00       | 0,00       | 42,9800        | 859,60   | 6.591,15         | 1.200,00      |          | 30/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | -2,00    |
|                                                                                                                                                 | <b>Obs: MAXPRITN</b>                                     |                                                              |          |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                                                                 | <input type="checkbox"/> BEE COMERCIO                    | MAXPRINT                                                     | MAXPRINT | 20,00       | 0,00       | 43,9000        | 878,00   | 0,00             | 3.000,00      |          | 30/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 4 DIAS        | 0,00     |
|                                                                                                                                                 | <input type="checkbox"/> PAPELARIA DINAMICA              | CX                                                           | MAXPRINT | 20,00       | 0,00       | 44,5000        | 890,00   | 0,00             | 100,00        |          | 13/11/2023        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 1,00     |
|                                                                                                                                                 | <input type="checkbox"/> PAPELARIA SHALON                | ETIQUETA ADESIVA (8 POR FL A4) 67,7 X 99,1 MM CX COM 100 FLS | MAXPRINT | 20,00       | 0,00       | 47,9000        | 958,00   | 1.018,75         | 900,00        |          | 18/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 7 DIAS        | 9,00     |
|                                                                                                                                                 | <input type="checkbox"/> MODERNA PAPELARIA E INFORMATICA | .                                                            | MAXPRINT | 20,00       | 0,00       | 48,0000        | 960,00   | 7.271,50         | 1.000,00      |          | 16/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 10 DIAS       | 9,00     |

|                                                                                                                                    |                                                                     |                                    |          |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------|----------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| <b>627 - FITA ADESIVA DUPLA FACE 19MM X 30M</b> <b>Unidade: RL</b> <b>Qtde Solic: 15,00</b> <b>Menor Cotação: 5,9000</b>           |                                                                     |                                    |          |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| <b>Última Compra: 16/10/2023 R\$: 7,9000</b> <b>Marca: ADERE</b> <b>Fornecedor: BEE COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI</b> |                                                                     |                                    |          |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                                                    | Fornecedor                                                          | Referência da marca/produto        | Marca    | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
| 29                                                                                                                                 | <input checked="" type="checkbox"/> MODERNA PAPELARIA E INFORMATICA | .                                  | ADERE    | 15,00       | 15,00      | 5,9000         | 88,50    | 7.271,50         | 1.000,00      |          | 16/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 10 DIAS       | -25,00   |
|                                                                                                                                    | <input type="checkbox"/> TBT MAIS                                   | UND                                | EUROCEL  | 15,00       | 0,00       | 6,9900         | 104,85   | 8.953,85         | 1.000,00      |          | 10/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | -12,00   |
|                                                                                                                                    | <input type="checkbox"/> BEE COMERCIO                               | ADERE                              | ADERE    | 15,00       | 0,00       | 7,9000         | 118,50   | 0,00             | 3.000,00      |          | 30/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 4 DIAS        | 0,00     |
|                                                                                                                                    | <input type="checkbox"/> PAPELARIA DINAMICA                         | R                                  | ADERE    | 15,00       | 0,00       | 8,4700         | 127,05   | 0,00             | 100,00        |          | 13/11/2023        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 7,00     |
|                                                                                                                                    | <input type="checkbox"/> PAPELARIA MODELO                           | ADERE                              | ADERE    | 15,00       | 0,00       | 9,6900         | 145,35   | 6.591,15         | 1.200,00      |          | 30/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 23,00    |
|                                                                                                                                    | <b>Obs: ADERE</b>                                                   |                                    |          |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                                                    | <input type="checkbox"/> PAPELARIA SHALON                           | FITA ADESIVA DUPLA FACE 19MM X 30M | EURECEL  | 15,00       | 0,00       | 12,9000        | 193,50   | 1.018,75         | 900,00        |          | 18/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 7 DIAS        | 63,00    |
|                                                                                                                                    | <input type="checkbox"/> Z&A.COM SOLUCOES EMPRESARIAIS              | 19MM X 30M                         | TEK BOND | 15,00       | 0,00       | 35,0000        | 525,00   | 0,00             | 0,00          |          | 30/11/2023        | 30 Dias   | CIF   | 7 DIAS        | 343,00   |

|                                                                                                                                                 |                                                          |                                              |             |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|----------------------------------------------|-------------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| <b>- GRAMPEADOR DE MESA MEDIO 11,5 X 3,5 X 5,7 CM</b> <b>Unidade: UN</b> <b>Qtde Solic: 20,00</b> <b>Menor Cotação: 8,3000</b>                  |                                                          |                                              |             |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| <b>Última Compra: 17/04/2023 R\$: 8,2500</b> <b>Marca: MAXPRINT</b> <b>Fornecedor: BEE COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI</b>           |                                                          |                                              |             |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                                                                 | Fornecedor                                               | Referência da marca/produto                  | Marca       | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
| 30                                                                                                                                              | <input type="checkbox"/> BEE COMERCIO                    | MAXPRINT                                     | MAXPRINT    | 20,00       | 0,00       | 8,3000         | 166,00   | 0,00             | 3.000,00      |          | 30/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 4 DIAS        | 19,00    |
|                                                                                                                                                 | <input checked="" type="checkbox"/> PAPELARIA SHALON     | GRAMPEADOR DE MESA MEDIO 11,5 X 3,5 X 5,7 CM | MASTERPRINT | 20,00       | 20,00      | 9,3900         | 187,80   | 1.018,75         | 900,00        |          | 18/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 7 DIAS        | 148,00   |
|                                                                                                                                                 | <input type="checkbox"/> PAPELARIA MODELO                | MAXPRINT                                     | MAXPRINT    | 20,00       | 0,00       | 10,5000        | 210,00   | 6.591,15         | 1.200,00      |          | 30/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 27,00    |
|                                                                                                                                                 | <b>Obs: MAXPRINT</b>                                     |                                              |             |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                                                                 | <input type="checkbox"/> MODERNA PAPELARIA E INFORMATICA | .                                            | MAXPRINT    | 20,00       | 0,00       | 10,9000        | 218,00   | 7.271,50         | 1.000,00      |          | 16/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 10 DIAS       | 32,00    |
|                                                                                                                                                 | <input type="checkbox"/> PAPELARIA DINAMICA              | U                                            | MAXPRINT    | 20,00       | 0,00       | 11,0000        | 220,00   | 0,00             | 100,00        |          | 13/11/2023        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 33,00    |
|                                                                                                                                                 | <input type="checkbox"/> TBT MAIS                        | UND                                          | XR          | 20,00       | 0,00       | 14,5000        | 290,00   | 8.953,85         | 1.000,00      |          | 10/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 76,00    |
| <b>Justificativa da Escolha:</b> Fechado com o 2º colocado porque o 1º colocado não deu valor de faturamento mínimo para levar em Goianésia/GO. |                                                          |                                              |             |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |

|                                                                                                                                       |                                                          |                                        |             |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|----------------------------------------|-------------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| <b>192 - GRAMPO 26/6 P/ GRAMPEADOR C/ 5000 UND.</b> <b>Unidade: CX</b> <b>Qtde Solic: 50,00</b> <b>Menor Cotação: 3,8900</b>          |                                                          |                                        |             |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| <b>Última Compra: 16/10/2023 R\$: 3,9900</b> <b>Marca: MAXPRINT</b> <b>Fornecedor: BEE COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI</b> |                                                          |                                        |             |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                                                       | Fornecedor                                               | Referência da marca/produto            | Marca       | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
| 31                                                                                                                                    | <input checked="" type="checkbox"/> PAPELARIA MODELO     | MAXPRINT                               | MAXPRINT    | 50,00       | 50,00      | 3,8900         | 194,50   | 6.591,15         | 1.200,00      |          | 30/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | -3,00    |
|                                                                                                                                       | <b>Obs: MAXPRINT</b>                                     |                                        |             |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                                                       | <input type="checkbox"/> BEE COMERCIO                    | MAXPRINT                               | MAXPRINT    | 50,00       | 0,00       | 4,1500         | 207,50   | 0,00             | 3.000,00      |          | 30/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 4 DIAS        | 48,00    |
|                                                                                                                                       | <input type="checkbox"/> MODERNA PAPELARIA E INFORMATICA | .                                      | MAXPRINT    | 50,00       | 0,00       | 4,2000         | 210,00   | 7.271,50         | 1.000,00      |          | 16/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 10 DIAS       | 5,00     |
|                                                                                                                                       | <input type="checkbox"/> PAPELARIA SHALON                | GRAMPO 26/6 P/ GRAMPEADOR C/ 5000 UND. | DATAD       | 50,00       | 0,00       | 4,4900         | 224,50   | 1.018,75         | 900,00        |          | 18/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 7 DIAS        | 13,00    |
|                                                                                                                                       | <input type="checkbox"/> PAPELARIA DINAMICA              | CX                                     | MAXPRINT    | 50,00       | 0,00       | 4,5000         | 225,00   | 0,00             | 100,00        |          | 13/11/2023        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 13,00    |
|                                                                                                                                       | <input type="checkbox"/> TBT MAIS                        | UND                                    | MASTERPRINT | 50,00       | 0,00       | 5,4500         | 272,50   | 8.953,85         | 1.000,00      |          | 10/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 37,00    |

|                                                                                                                 |                                                      |                              |       |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------|------------------------------|-------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| <b>208 - LAPIS Nº 2 PRETO</b> <b>Unidade: UN</b> <b>Qtde Solic: 100,00</b> <b>Menor Cotação: 0,3000</b>         |                                                      |                              |       |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| <b>Última Compra: 01/12/2022 R\$: 0,3300</b> <b>Marca: LEO E LEO</b> <b>Fornecedor: PAPELARIA SHALON EIRELI</b> |                                                      |                              |       |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                                 | Fornecedor                                           | Referência da marca /produto | Marca | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
| 32                                                                                                              | <input checked="" type="checkbox"/> PAPELARIA SHALON | LAPIS Nº 2 PRETO             | ONDA  | 100,00      | 100,00     | 0,3000         | 30,00    | 1.018,75         | 900,00        |          | 18/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 7 DIAS        | -9,00    |
|                                                                                                                 | <input type="checkbox"/> PAPELARIA MODELO            | LEO                          | LEO   | 100,00      | 0,00       | 0,3100         | 31,00    | 6.591,15         | 1.200,00      |          | 30/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | -6,00    |
| <b>Obs: LEO</b>                                                                                                 |                                                      |                              |       |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |

|  | Fornecedor                                               | Referência da marca /produto | Marca      | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|--|----------------------------------------------------------|------------------------------|------------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
|  | <input type="checkbox"/> TBT MAIS                        | UND                          | LEO LEO    | 100,00      | 0,00       | 0,4500         | 45,00    | 8.953,85         | 1.000,00      |          | 10/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 36,00    |
|  | <input type="checkbox"/> PAPELARIA DINAMICA              | U                            | FABER      | 100,00      | 0,00       | 0,5000         | 50,00    | 0,00             | 100,00        |          | 13/11/2023        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 52,00    |
|  | <input type="checkbox"/> MODERNA PAPELARIA E INFORMATICA | .                            | MULTICOLOR | 100,00      | 0,00       | 0,5000         | 50,00    | 7.271,50         | 1.000,00      |          | 16/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 10 DIAS       | 52,00    |

|                                                                                                                                                                                                           |                                                          |                              |                   |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|------------------------------|-------------------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| 43010 - LIVRO ATA 100 FLS<br>Última Compra: 17/07/2023 R\$: 11,4000 Marca: SÃO DOMINGOS Fornecedor: BEE COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI<br>Unidade: UN Qtde Solic: 15,00 Menor Cotação: 8,6500 |                                                          |                              |                   |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                                                                                                                           | Fornecedor                                               | Referência da marca /produto | Marca             | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                                                                                                                                                                           | <input checked="" type="checkbox"/> PAPELARIA MODELO     | SD                           | SD                | 15,00       | 15,00      | 8,6500         | 129,75   | 6.591,15         | 1.200,00      |          | 30/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | -24,00   |
| Obs: SD                                                                                                                                                                                                   |                                                          |                              |                   |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| 33                                                                                                                                                                                                        | <input type="checkbox"/> BEE COMERCIO                    | SÃO DOMINGOS                 | SÃO DOMINGOS      | 15,00       | 0,00       | 11,5000        | 172,50   | 0,00             | 3.000,00      |          | 30/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 4 DIAS        | 1,00     |
|                                                                                                                                                                                                           | <input type="checkbox"/> PAPELARIA SHALON                | LIVRO ATA 100 FLS            | LIVRO ATA 100 FLS | 15,00       | 0,00       | 11,8900        | 178,35   | 1.018,75         | 900,00        |          | 18/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 7 DIAS        | 4,00     |
|                                                                                                                                                                                                           | <input type="checkbox"/> TBT MAIS                        | UND                          | TILIBRA           | 15,00       | 0,00       | 11,9900        | 179,85   | 8.953,85         | 1.000,00      |          | 10/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 5,00     |
|                                                                                                                                                                                                           | <input type="checkbox"/> MODERNA PAPELARIA E INFORMATICA | .                            | SAO DOMINGOS      | 15,00       | 0,00       | 12,9000        | 193,50   | 7.271,50         | 1.000,00      |          | 16/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 10 DIAS       | 13,00    |
|                                                                                                                                                                                                           | <input type="checkbox"/> PAPELARIA DINAMICA              | U                            | TILIBRA           | 15,00       | 0,00       | 14,5000        | 217,50   | 0,00             | 100,00        |          | 13/11/2023        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 27,00    |

|                                                                                                                                                                                   |                                                          |                              |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|------------------------------|--------------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| 43011 - LIVRO ATA 200 FLS<br>Última Compra: 17/07/2023 R\$: 22,5000 Marca: TILIBRAS Fornecedor: PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA<br>Unidade: UN Qtde Solic: 15,00 Menor Cotação: 23,5000 |                                                          |                              |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                                                                                                   | Fornecedor                                               | Referência da marca /produto | Marca        | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                                                                                                                                                   | <input checked="" type="checkbox"/> TBT MAIS             | UND                          | TILIBRA      | 15,00       | 15,00      | 23,5000        | 352,50   | 8.953,85         | 1.000,00      |          | 10/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 4,00     |
|                                                                                                                                                                                   | <input type="checkbox"/> MODERNA PAPELARIA E INFORMATICA | .                            | SAO DOMINGOS | 15,00       | 0,00       | 23,9000        | 358,50   | 7.271,50         | 1.000,00      |          | 16/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 10 DIAS       | 6,00     |
|                                                                                                                                                                                   | <input type="checkbox"/> PAPELARIA DINAMICA              | U                            | TILIBRA      | 15,00       | 0,00       | 26,0000        | 390,00   | 0,00             | 100,00        |          | 13/11/2023        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 16,00    |
|                                                                                                                                                                                   | <input type="checkbox"/> PAPELARIA MODELO                | SD                           | SD           | 15,00       | 0,00       | 26,9800        | 404,70   | 6.591,15         | 1.200,00      |          | 30/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 20,00    |
| Obs: SD                                                                                                                                                                           |                                                          |                              |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| 34                                                                                                                                                                                | <input type="checkbox"/> PAPELARIA SHALON                | LIVRO ATA 200 FLS            | TILIBRA      | 15,00       | 0,00       | 27,9000        | 418,50   | 1.018,75         | 900,00        |          | 18/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 7 DIAS        | 24,00    |

|                                                                                                                                                                                  |                                                          |                              |        |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|------------------------------|--------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| 138 - PAPEL A4 EXTRA BRANCO<br>Última Compra: 16/10/2023 R\$: 25,9900 Marca: PAPEX Fornecedor: PAPELARIA DINAMICA LTDA<br>Unidade: RSM Qtde Solic: 200,00 Menor Cotação: 22,0000 |                                                          |                              |        |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                                                                                                  | Fornecedor                                               | Referência da marca /produto | Marca  | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                                                                                                                                                  | <input checked="" type="checkbox"/> TBT MAIS             | UND                          | CHAMEX | 200,00      | 200,00     | 22,0000        | 4.400,00 | 8.953,85         | 1.000,00      |          | 10/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | -15,00   |
|                                                                                                                                                                                  | <input type="checkbox"/> PAPELARIA MODELO                | REPORT                       | REPORT | 200,00      | 0,00       | 26,9800        | 5.396,00 | 6.591,15         | 1.200,00      |          | 30/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 4,00     |
| Obs: REPORT                                                                                                                                                                      |                                                          |                              |        |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                                                                                                  | <input type="checkbox"/> MODERNA PAPELARIA E INFORMATICA | .                            | REPORT | 200,00      | 0,00       | 27,5000        | 5.500,00 | 7.271,50         | 1.000,00      |          | 16/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 10 DIAS       | 6,00     |
|                                                                                                                                                                                  | <input type="checkbox"/> PAPELARIA SHALON                | PAPEL A4 EXTRA BRANCO        | REPORT | 200,00      | 0,00       | 28,9000        | 5.780,00 | 1.018,75         | 900,00        |          | 18/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 7 DIAS        | 11,00    |

|                                                                                                                                                                                                                             |                                                                     |                                                        |         |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|---------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| - PAPEL SULFITE A4 180 G AMARELO - PACOTE COM 100 FOLHAS<br>Última Compra: 13/09/2023 R\$: 6,9000 Marca: REPORT Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA EPP<br>Unidade: PCT Qtde Solic: 60,00 Menor Cotação: 44,0000 |                                                                     |                                                        |         |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                                                                                                                                             | Fornecedor                                                          | Referência da marca/produto                            | Marca   | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                                                                                                                                                                                             | <input checked="" type="checkbox"/> MODERNA PAPELARIA E INFORMATICA |                                                        | REPORT  | 60,00       | 60,00      | 44,0000        | 2.640,00 | 7.271,50         | 1.000,00      |          | 16/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 10 DIAS       | 538,00   |
|                                                                                                                                                                                                                             | <input type="checkbox"/> PAPELARIA MODELO                           | REPORT                                                 | REPORT  | 60,00       | 0,00       | 44,5800        | 2.674,80 | 6.591,15         | 1.200,00      |          | 30/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 546,00   |
| Obs: REPORT                                                                                                                                                                                                                 |                                                                     |                                                        |         |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                                                                                                                                             | <input type="checkbox"/> PAPELARIA SHALON                           | PAPEL SULFITE A4 180 G AMARELO - PACOTE COM 100 FOLHAS | USAPEL  | 60,00       | 0,00       | 44,9000        | 2.694,00 | 1.018,75         | 900,00        |          | 18/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 7 DIAS        | 551,00   |
|                                                                                                                                                                                                                             | <input type="checkbox"/> BEE COMERCIO                               | EDISPEL                                                | EDISPEL | 60,00       | 0,00       | 45,5000        | 2.730,00 | 0,00             | 3.000,00      |          | 30/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 4 DIAS        | 559,00   |

|                                                                                                                                                                                                                          |                                                                     |                                                     |         |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|---------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| - PAPEL SULFITE A4 180 G ROSA - PACOTE COM 100 FOLHAS<br>Última Compra: 13/09/2023 R\$: 6,9000 Marca: REPORT Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA EPP<br>Unidade: PCT Qtde Solic: 60,00 Menor Cotação: 44,0000 |                                                                     |                                                     |         |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                                                                                                                                          | Fornecedor                                                          | Referência da marca/produto                         | Marca   | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                                                                                                                                                                                          | <input checked="" type="checkbox"/> MODERNA PAPELARIA E INFORMATICA | .                                                   | REPORT  | 60,00       | 60,00      | 44,0000        | 2.640,00 | 7.271,50         | 1.000,00      |          | 16/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 10 DIAS       | 538,00   |
|                                                                                                                                                                                                                          | <input type="checkbox"/> PAPELARIA MODELO                           | REPORT                                              | REPORT  | 60,00       | 0,00       | 44,5800        | 2.674,80 | 6.591,15         | 1.200,00      |          | 30/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 546,00   |
| Obs: REPORT                                                                                                                                                                                                              |                                                                     |                                                     |         |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                                                                                                                                          | <input type="checkbox"/> PAPELARIA SHALON                           | PAPEL SULFITE A4 180 G ROSA - PACOTE COM 100 FOLHAS | USAPEL  | 60,00       | 0,00       | 44,9000        | 2.694,00 | 1.018,75         | 900,00        |          | 18/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 7 DIAS        | 551,00   |
|                                                                                                                                                                                                                          | <input type="checkbox"/> BEE COMERCIO                               | EDISPEL                                             | EDISPEL | 60,00       | 0,00       | 45,5000        | 2.730,00 | 0,00             | 3.000,00      |          | 30/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 4 DIAS        | 559,00   |

|                                                                                                                                                                                                                              |                                                                     |                             |        |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------|-----------------------------|--------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| - PAPEL SULFITE A4 180 G VERMELHO - PACOTE COM 100 FOLHAS<br>Última Compra: 13/09/2023 R\$: 6,9000 Marca: REPORT Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA EPP<br>Unidade: PCT Qtde Solic: 30,00 Menor Cotação: 44,0000 |                                                                     |                             |        |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                                                                                                                                              | Fornecedor                                                          | Referência da marca/produto | Marca  | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                                                                                                                                                                                              | <input checked="" type="checkbox"/> MODERNA PAPELARIA E INFORMATICA | .                           | REPORT | 30,00       | 30,00      | 44,0000        | 1.320,00 | 7.271,50         | 1.000,00      |          | 16/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 10 DIAS       | 538,00   |
|                                                                                                                                                                                                                              | <input type="checkbox"/> PAPELARIA MODELO                           | REPORT                      | REPORT | 30,00       | 0,00       | 44,5800        | 1.337,40 | 6.591,15         | 1.200,00      |          | 30/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 546,00   |
| Obs: REPORT                                                                                                                                                                                                                  |                                                                     |                             |        |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser verificada no site: https://eem-vozdigital.com.br/virtualdoc/public/Validar-assinatura-anexo informando o código 317532 e o código verificador 44170.

|                                                                                                                                                                                    | Fornecedor                                               | Referência da marca/produto                                 | Marca                                                   | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pgto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
|                                                                                                                                                                                    | <input type="checkbox"/> PAPELARIA SHALON                | PAPEL SULFITE A4 180 G VERMELHO - PACOTE COM 100 FOLHAS     | PAPEL SULFITE A4 180 G VERMELHO - PACOTE COM 100 FOLHAS | 30,00       | 0,00       | 44,9000        | 1.347,00 | 1.018,75         | 900,00        |          | 18/11 /2023       | 60 Dias   | CIF   | 7 DIAS        | 551,00   |
|                                                                                                                                                                                    | <input type="checkbox"/> BEE COMERCIO                    | EDISPEL                                                     | EDISPEL                                                 | 30,00       | 0,00       | 45,5000        | 1.365,00 | 0,00             | 3.000,00      |          | 30/11 /2023       | 60 Dias   | CIF   | 4 DIAS        | 559,00   |
| - PAPEL TERMOSENSIVEL PARA ELETROCARDIOGRAFO 100MM X 20M<br>Última Compra: 16/10/2023 R\$: 22,6800 Marca: TECNOPRINT Fornecedor: MEDPLUS HOSPITALAR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI     |                                                          |                                                             |                                                         |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                                                                                                    | Fornecedor                                               | Referência da marca /produto                                | Marca                                                   | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pgto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
| 39                                                                                                                                                                                 | <input checked="" type="checkbox"/> MEDPLUS HOSPITALAR   | TECNOPRINT                                                  | TECNOPRINT                                              | 40,00       | 40,00      | 19,8900        | 795,60   | 795,60           | 100,00        |          | 06/12/2023        | 60 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | -12,00   |
| Obs: BOBINA DE PAPEL TERMOSENSIVEL P/ ECG 100MMX20MT                                                                                                                               |                                                          |                                                             |                                                         |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                                                                                                    | <input type="checkbox"/> PASAN                           | 1515B                                                       | TECNOPRINT                                              | 40,00       | 0,00       | 29,3500        | 1.174,00 | 0,00             | 150,00        |          | 15/11/2023        | 30 Dias   | CIF   | 5 DIAS        | 29,00    |
| Obs: PAPEL BOBINA PARA ECG ELETROCARDIOGRAMA 100X20MM..                                                                                                                            |                                                          |                                                             |                                                         |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                                                                                                    | <input type="checkbox"/> HOSPMED                         | SD                                                          | SD                                                      | 40,00       | 0,00       | 35,0000        | 1.400,00 | 1.077,30         | 800,00        |          | 05/12/2023        | 60 Dias   | CIF   | 5 DIAS        | 54,00    |
| - PASTA CATALOGO C/ 100 ENVEL. MED. APROX. 243 X 333MM<br>Última Compra: 01/12/2022 R\$: 21,0000 Marca: DAC Fornecedor: BEE COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI             |                                                          |                                                             |                                                         |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                                                                                                    | Fornecedor                                               | Referência da marca/produto                                 | Marca                                                   | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pgto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                                                                                                                                                    | <input checked="" type="checkbox"/> TBT MAIS             | UND                                                         | ACP                                                     | 100,00      | 100,00     | 17,9000        | 1.790,00 | 8.953,85         | 1.000,00      |          | 10/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | -15,00   |
|                                                                                                                                                                                    | <input type="checkbox"/> PAPELARIA MODELO                | ACP                                                         | ACP                                                     | 100,00      | 0,00       | 17,9800        | 1.798,00 | 6.591,15         | 1.200,00      |          | 30/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | -14,00   |
| 40                                                                                                                                                                                 | Obs: ACP                                                 |                                                             |                                                         |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                                                                                                    | <input type="checkbox"/> BEE COMERCIO                    | DAC                                                         | DAC                                                     | 100,00      | 0,00       | 18,9000        | 1.890,00 | 0,00             | 3.000,00      |          | 30/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 4 DIAS        | -10,00   |
|                                                                                                                                                                                    | <input type="checkbox"/> PAPELARIA SHALON                | PASTA CATALOGO C/ 100 ENVEL. MED. APROX. 243 X 333MM        | ACP                                                     | 100,00      | 0,00       | 19,7900        | 1.979,00 | 1.018,75         | 900,00        |          | 18/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 7 DIAS        | -6,00    |
|                                                                                                                                                                                    | <input type="checkbox"/> MODERNA PAPELARIA E INFORMATICA | .                                                           | ACP                                                     | 100,00      | 0,00       | 21,0000        | 2.100,00 | 7.271,50         | 1.000,00      |          | 16/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 10 DIAS       | 0,00     |
|                                                                                                                                                                                    | <input type="checkbox"/> PAPELARIA DINAMICA              | U                                                           | ACP                                                     | 100,00      | 0,00       | 22,5000        | 2.250,00 | 0,00             | 100,00        |          | 13/11/2023        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 7,00     |
| 44300 - PASTA L A4<br>Última Compra: 13/09/2023 R\$: 0,8000 Marca: ACP Fornecedor: PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA                                                                       |                                                          |                                                             |                                                         |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                                                                                                    | Fornecedor                                               | Referência da marca /produto                                | Marca                                                   | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pgto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                                                                                                                                                    | <input checked="" type="checkbox"/> TBT MAIS             | UND                                                         | ACP                                                     | 50,00       | 50,00      | 0,6900         | 34,50    | 8.953,85         | 1.000,00      |          | 10/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | -14,00   |
|                                                                                                                                                                                    | <input type="checkbox"/> BEE COMERCIO                    | PLASCONY                                                    | PLASCONY                                                | 50,00       | 0,00       | 0,7300         | 36,50    | 0,00             | 3.000,00      |          | 30/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 4 DIAS        | -9,00    |
|                                                                                                                                                                                    | <input type="checkbox"/> PAPELARIA SHALON                | PASTA L A4                                                  | ACP                                                     | 50,00       | 0,00       | 0,7400         | 37,00    | 1.018,75         | 900,00        |          | 18/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 7 DIAS        | -7,00    |
|                                                                                                                                                                                    | <input type="checkbox"/> MODERNA PAPELARIA E INFORMATICA | .                                                           | ACP                                                     | 50,00       | 0,00       | 0,7500         | 37,50    | 7.271,50         | 1.000,00      |          | 16/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 10 DIAS       | -6,00    |
|                                                                                                                                                                                    | <input type="checkbox"/> PAPELARIA DINAMICA              | U                                                           | ACP                                                     | 50,00       | 0,00       | 0,8000         | 40,00    | 0,00             | 100,00        |          | 13/11/2023        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                                                                                                                                                                    | <input type="checkbox"/> PAPELARIA MODELO                | DELO                                                        | DELO                                                    | 50,00       | 0,00       | 0,8900         | 44,50    | 6.591,15         | 1.200,00      |          | 30/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 11,00    |
| Obs: DELO                                                                                                                                                                          |                                                          |                                                             |                                                         |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| 49397 - PASTA OFICIO POLIPROPILENO TRANSPARENTE C/ ABA ELASTICO A02<br>Última Compra: 13/09/2023 R\$: 1,9300 Marca: DAC Fornecedor: BEE COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI |                                                          |                                                             |                                                         |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                                                                                                    | Fornecedor                                               | Referência da marca/produto                                 | Marca                                                   | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pgto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                                                                                                                                                    | <input checked="" type="checkbox"/> PAPELARIA SHALON     | PASTA OFICIO POLIPROPILENO TRANSPARENTE C/ ABA ELASTICO A02 | ACP                                                     | 50,00       | 50,00      | 1,8900         | 94,50    | 1.018,75         | 900,00        |          | 18/11 /2023       | 60 Dias   | CIF   | 7 DIAS        | -2,00    |
|                                                                                                                                                                                    | <input type="checkbox"/> BEE COMERCIO                    | DAC                                                         | DAC                                                     | 50,00       | 0,00       | 1,9500         | 97,50    | 0,00             | 3.000,00      |          | 30/11 /2023       | 60 Dias   | CIF   | 4 DIAS        | 1,00     |
|                                                                                                                                                                                    | <input type="checkbox"/> PAPELARIA MODELO                | DELO                                                        | DELO                                                    | 50,00       | 0,00       | 2,2100         | 110,50   | 6.591,15         | 1.200,00      |          | 30/11 /2023       | 60 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 15,00    |
| Obs: DELO                                                                                                                                                                          |                                                          |                                                             |                                                         |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                                                                                                    | <input type="checkbox"/> PAPELARIA DINAMICA              | U                                                           | DELO                                                    | 50,00       | 0,00       | 2,4000         | 120,00   | 0,00             | 100,00        |          | 13/11 /2023       | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 24,00    |
|                                                                                                                                                                                    | <input type="checkbox"/> MODERNA PAPELARIA E INFORMATICA | .                                                           | ACP                                                     | 50,00       | 0,00       | 2,5000         | 125,00   | 7.271,50         | 1.000,00      |          | 16/11 /2023       | 60 Dias   | CIF   | 10 DIAS       | 30,00    |
| 253 - PILHA COMUM PEQUENA<br>Detalhes: DURACELL<br>Última Compra: 16/10/2023 R\$: 1,7800 Marca: MAXPRINT Fornecedor: LIVRARIA E PAPELARIA MODELO LTDA                              |                                                          |                                                             |                                                         |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                                                                                                    | Fornecedor                                               | Referência da marca /produto                                | Marca                                                   | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pgto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                                                                                                                                                    | <input checked="" type="checkbox"/> PAPELARIA MODELO     | ALFACEL ALCALINA                                            | ALFACE                                                  | 800,00      | 800,00     | 1,9200         | 1.536,00 | 6.591,15         | 1.200,00      |          | 30/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 8,00     |
| Obs: ALCALINA                                                                                                                                                                      |                                                          |                                                             |                                                         |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                                                                                                    | <input type="checkbox"/> PAPELARIA SHALON                | PILHA COMUM PEQUENA                                         | DURACEL. DURACEL                                        | 800,00      | 0,00       | 4,3900         | 3.512,00 | 1.018,75         | 900,00        |          | 18/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 7 DIAS        | 147,00   |
|                                                                                                                                                                                    | <input type="checkbox"/> HOSPMED                         | DURACELL                                                    | DURACELL                                                | 800,00      | 0,00       | 4,4500         | 3.560,00 | 1.077,30         | 800,00        |          | 05/12/2023        | 60 Dias   | CIF   | 5 DIAS        | 150,00   |
|                                                                                                                                                                                    | <input type="checkbox"/> PAPELARIA DINAMICA              | U                                                           | DURACEL                                                 | 800,00      | 0,00       | 4,7500         | 3.800,00 | 0,00             | 100,00        |          | 13/11/2023        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 167,00   |
|                                                                                                                                                                                    | <input type="checkbox"/> MODERNA PAPELARIA E INFORMATICA | .                                                           | DURACEL                                                 | 800,00      | 0,00       | 4,8900         | 3.912,00 | 7.271,50         | 1.000,00      |          | 16/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 10 DIAS       | 175,00   |
|                                                                                                                                                                                    | <input type="checkbox"/> TBT MAIS                        | UND                                                         | DURACEL                                                 | 800,00      | 0,00       | 4,9000         | 3.920,00 | 8.953,85         | 1.000,00      |          | 10/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 175,00   |
| 33866 - PINCEL MARCADOR DE TEXTO AMARELO<br>Última Compra: 13/09/2023 R\$: 1,0500 Marca: MASTERPRINT Fornecedor: BEE COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI                    |                                                          |                                                             |                                                         |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                                                                                                    | Fornecedor                                               | Referência da marca/produto                                 | Marca                                                   | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pgto | Frete | Prazo Entrega | Variável |

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticação pode ser conferida no site: <https://cem.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 317532 e o código Verificador 44170.

| 44 | Fornecedor                                                                                                                               | Referência da marca/produto      | Marca       | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|-------------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
|    | <input type="checkbox"/> BEE COMERCIO                                                                                                    | MASTERPRINT                      | MASTERPRINT | 300,00      | 0,00       | 1,0500         | 315,00   | 0,00             | 3.000,00      |          | 30/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 4 DIAS        | 0,00     |
|    | <input checked="" type="checkbox"/> TBT MAIS                                                                                             | UND                              | MASTERPRINT | 300,00      | 300,00     | 1,0900         | 327,00   | 8.953,85         | 1.000,00      |          | 10/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 4,00     |
|    | <input type="checkbox"/> PAPELARIA SHALON                                                                                                | PINCEL MARCADOR DE TEXTO AMARELO | MAXPEINT    | 300,00      | 0,00       | 1,0900         | 327,00   | 1.018,75         | 900,00        |          | 18/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 7 DIAS        | 4,00     |
|    | <input type="checkbox"/> PAPELARIA MODELO                                                                                                | MASTER                           | MASTER      | 300,00      | 0,00       | 1,1100         | 333,00   | 6.591,15         | 1.200,00      |          | 30/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 6,00     |
|    | Obs: MASTER                                                                                                                              |                                  |             |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|    | <input type="checkbox"/> MODERNA PAPELARIA E INFORMATICA                                                                                 | .                                | MAXPRINT    | 300,00      | 0,00       | 1,1500         | 345,00   | 7.271,50         | 1.000,00      |          | 16/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 10 DIAS       | 10,00    |
|    | <input type="checkbox"/> PAPELARIA DINAMICA                                                                                              |                                  | MASTERPRINT | 300,00      | 0,00       | 1,2000         | 360,00   | 0,00             | 100,00        |          | 13/11/2023        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 14,00    |
|    | <input type="checkbox"/> HOSPMED                                                                                                         | PILOT                            | PILOT       | 300,00      | 0,00       | 4,4000         | 1.320,00 | 1.077,30         | 800,00        |          | 05/12/2023        | 60 Dias   | CIF   | 5 DIAS        | 319,00   |
|    | Justificativa da Escolha: Fechado com o 2º colocado porque o 1º colocado não deu valor de faturamento mínimo para levar em Goianésia/GO. |                                  |             |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |

| - PLACA DISPLAY EM ACRÍLICO PARA FOLHA A4                                                                                                |                                                          |                                         |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|-----------------------------------------|--------------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| Última Compra: 14/06/2023 R\$: 12,9800 Marca: WALLEU Fornecedor: BEE COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI                          |                                                          |                                         |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Unidade: UN Qtde Solic: 20,00 Menor Cotação: 12,8600                                                                                     |                                                          |                                         |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| 45                                                                                                                                       | Fornecedor                                               | Referência da marca/produto             | Marca        | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                                                                                                          | <input type="checkbox"/> BEE COMERCIO                    | WALLEU                                  | WALLEU       | 20,00       | 0,00       | 12,8600        | 257,20   | 0,00             | 3.000,00      |          | 30/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 4 DIAS        | -1,00    |
|                                                                                                                                          | <input checked="" type="checkbox"/> PAPELARIA MODELO     | ACRINIL                                 | ACRINIL      | 20,00       | 20,00      | 12,9800        | 259,60   | 6.591,15         | 1.200,00      |          | 30/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                                                                                                          | Obs: ACRINIL                                             |                                         |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                                                          | <input type="checkbox"/> MODERNA PAPELARIA E INFORMATICA | .                                       | MAXCRIL      | 20,00       | 0,00       | 13,2000        | 264,00   | 7.271,50         | 1.000,00      |          | 16/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 10 DIAS       | 2,00     |
|                                                                                                                                          | <input type="checkbox"/> Z&A.COM SOLUCOES EMPRESARIAIS   | FOLHA A4 PAREDE                         | MULTI        | 20,00       | 0,00       | 15,9000        | 318,00   | 0,00             | 0,00          |          | 30/11/2023        | 30 Dias   | CIF   | 7 DIAS        | 22,00    |
|                                                                                                                                          | <input type="checkbox"/> PAPELARIA SHALON                | PLACA DISPLAY EM ACRÍLICO PARA FOLHA A4 | SUPERCIL     | 20,00       | 0,00       | 15,9000        | 318,00   | 1.018,75         | 900,00        |          | 18/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 7 DIAS        | 22,00    |
|                                                                                                                                          | <input type="checkbox"/> HOSPMED                         | AC ACRILICOS                            | AC ACRILICOS | 20,00       | 0,00       | 16,9000        | 338,00   | 1.077,30         | 800,00        |          | 05/12/2023        | 60 Dias   | CIF   | 5 DIAS        | 30,00    |
|                                                                                                                                          | <input type="checkbox"/> TBT MAIS                        | UND                                     | RADEX        | 20,00       | 0,00       | 18,9000        | 378,00   | 8.953,85         | 1.000,00      |          | 10/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 46,00    |
|                                                                                                                                          | <input type="checkbox"/> PAPELARIA DINAMICA              | U                                       | WALEU        | 20,00       | 0,00       | 24,0000        | 480,00   | 0,00             | 100,00        |          | 13/11/2023        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 85,00    |
| Justificativa da Escolha: Fechado com o 2º colocado porque o 1º colocado não deu valor de faturamento mínimo para levar em Goianésia/GO. |                                                          |                                         |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |

| 146 - REGUA PLASTICA TRANSPARENTE 30CM                                                                                                   |                                                          |                                  |        |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|----------------------------------|--------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| Última Compra: 01/12/2022 R\$: 0,9000 Marca: MAXCRIL Fornecedor: BEE COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI                          |                                                          |                                  |        |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Unidade: UN Qtde Solic: 10,00 Menor Cotação: 0,8900                                                                                      |                                                          |                                  |        |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| 46                                                                                                                                       | Fornecedor                                               | Referência da marca/produto      | Marca  | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                                                                                                          | <input type="checkbox"/> BEE COMERCIO                    | WALLEU                           | WALLEU | 10,00       | 0,00       | 0,8900         | 8,90     | 0,00             | 3.000,00      |          | 30/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 4 DIAS        | -1,00    |
|                                                                                                                                          | <input checked="" type="checkbox"/> PAPELARIA SHALON     | REGUA PLASTICA TRANSPARENTE 30CM | WALWU  | 10,00       | 10,00      | 0,9400         | 9,40     | 1.018,75         | 900,00        |          | 18/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 7 DIAS        | 49,00    |
|                                                                                                                                          | <input type="checkbox"/> PAPELARIA DINAMICA              | U                                | WALEU  | 10,00       | 0,00       | 1,0000         | 10,00    | 0,00             | 100,00        |          | 13/11/2023        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 11,00    |
|                                                                                                                                          | <input type="checkbox"/> MODERNA PAPELARIA E INFORMATICA | .                                | WALEU  | 10,00       | 0,00       | 1,1000         | 11,00    | 7.271,50         | 1.000,00      |          | 16/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 10 DIAS       | 22,00    |
|                                                                                                                                          | <input type="checkbox"/> PAPELARIA MODELO                | DELO                             | DELO   | 10,00       | 0,00       | 1,6900         | 16,90    | 6.591,15         | 1.200,00      |          | 30/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 88,00    |
|                                                                                                                                          | Obs: DELO                                                |                                  |        |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                                                          | <input type="checkbox"/> TBT MAIS                        | UND                              | WALEU  | 10,00       | 0,00       | 2,0500         | 20,50    | 8.953,85         | 1.000,00      |          | 10/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 128,00   |
| Justificativa da Escolha: Fechado com o 2º colocado porque o 1º colocado não deu valor de faturamento mínimo para levar em Goianésia/GO. |                                                          |                                  |        |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |

| - TINTA PRETA PARA CARIMBO AUTOMATICO 40 ML                                               |                                                                     |                                           |          |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|-------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------|----------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| Última Compra: 13/03/2023 R\$: 3,9900 Marca: CARBRINK Fornecedor: PAPELARIA SHALON EIRELI |                                                                     |                                           |          |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Unidade: UN Qtde Solic: 10,00 Menor Cotação: 4,9000                                       |                                                                     |                                           |          |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| 47                                                                                        | Fornecedor                                                          | Referência da marca/produto               | Marca    | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                                                           | <input checked="" type="checkbox"/> MODERNA PAPELARIA E INFORMATICA | .                                         | CARBRINK | 10,00       | 10,00      | 4,9000         | 49,00    | 7.271,50         | 1.000,00      |          | 16/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 10 DIAS       | 23,00    |
|                                                                                           | <input type="checkbox"/> PAPELARIA SHALON                           | TINTA PRETA PARA CARIMBO AUTOMATICO 40 ML | CARBRINK | 10,00       | 0,00       | 7,5000         | 75,00    | 1.018,75         | 900,00        |          | 18/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 7 DIAS        | 88,00    |
|                                                                                           | <input type="checkbox"/> TBT MAIS                                   | UND                                       | RADEX    | 10,00       | 0,00       | 8,9000         | 89,00    | 8.953,85         | 1.000,00      |          | 10/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 123,00   |
|                                                                                           | <input type="checkbox"/> PAPELARIA DINAMICA                         | U                                         | RADEX    | 10,00       | 0,00       | 12,9000        | 129,00   | 0,00             | 100,00        |          | 13/11/2023        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 223,00   |
|                                                                                           | <input type="checkbox"/> PAPELARIA MODELO                           | CARBRINK                                  | CARBRINK | 10,00       | 0,00       | 24,5000        | 245,00   | 6.591,15         | 1.200,00      |          | 30/11/2023        | 60 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 514,00   |
| Obs: CARBRINK                                                                             |                                                                     |                                           |          |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade do documento pode ser verificada no site: https://cem.vozdigital.com.br/virtuado/public/validar-assinatura-anexo informando o código 317532 e o código verificador 44170.



Documento assinado eletronicamente por ENIVALDO CAMPOS RODRIGUES, 330.397.121-87, COMPRADOR, em 10/11/2023 às 13:45, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Documento assinado eletronicamente por JEZIEL BARBOSA FERREIRA, 476.308.411-91, DIRETOR GERAL, em 10/11/2023 às 13:50, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Documento assinado eletronicamente por WELLITON FELIPE DA SILVA ALVES, 436.895.948-55, DIRETOR FINANCEIRO, em 13/11/2023 às 22:24, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: <https://cem.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 317532 e o código verificador 44170.